

TIRYAKI
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com

TUFANLAR
1952
1952'den Bugüne...
Kendini Özel Hissedenlere
www.tufanlar.com

GÜZEL BİR GÜN KAHVALTI İLE BAŞLAR
EV YAPIMI ORGANİK SERPME KÖY KAHVALTISI
Yalçın KEBAP
ET VE KAHVALTI KEYFİ
0535 549 1467
KAYAKÖY

BEACH OF
LAGOON
CUMHURİYET
YAZIN TADINI ÇIKAR

ÇETINKAYA
OGULLARI
İNŞAAT VE BACA MALZEMELERİ

BALCI BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle İnşa Ediyoruz
0252 646 91 46
Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

MANŞET
Basın, milletin müşterek sesidir.

24 EYLÜL 2024 SALI

YIL: 4

SAYI: 162

FİYATI: 5 TL

AKDENİZLİ; BANA GÜVENENLERİ MAHCUP ETMEYECEĞİM



RUPS
BEACH CLUB

"Hayaller Evinize Geliyor!"
SAHİNLER İnşaat
@fethiyesahinlerinsaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924
Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bk.
No:45 Fethiye / MUĞLA
www.sahinlergyo.com

FETHİYE BELEDİYESİ'NE BORCU OLANLARA HACİZ ŞOKU!



BALIK SEZONU BEREKETLİ GEÇİYOR



YOLCU OLMAYINCA FETHİYE - MARMARİS FERİBOT SEFERLERİ ERKEN İPTAL EDİLDİ

FETHİYE'DE TURİZM SEZONU EYLÜL AYINDA BEREKETLİ GEÇİYOR

FETHİYE'DE 'ARABASIZ GÜN' BİSİKLET ETKİNLİĞİ İLGİ GÖRDÜ



ROMANYA'DA ALTIN MADALYA KAZANDI, FETHİYE'NİN GURURU OLDU

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK
YARIM ASIRLIK BURUK BİR NATIRA...

DÜŞÜNDÜKÇE GÖŞKUN KARABULUT
TÜRK EDEBİYATINDA İLK MUTASAVVIFLAR - MEHMET FUAD KÖPRÜLÜ

FETHİYE MAVİSİ PROF. DR. MUSTAFA SAATÇI
ŞEHİR, İNSAN VE YAŞAM

GÜNDEM AHMET BESEREK
BİR KOYUNDAN KAÇ POST ÇIKARI ÖĞRETEN ECRİMSİL UYGULAMASI

YÜKSEK NABIZ SEDAT ÜNAL
DÜĞÜNLERDE GENÇLERE ZULÜM ÇEKİRMİYİN

32. YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE
iyi yemek müzik
HAYAL - ERİMİZ BÜYÜK
32. YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE

GIA
THE KARACABEY
MUR-ET
KARACABEY
RESTAURANT KASAP

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE

+90 535 666 34 02 | www.honourdevelopments.com

BALIK SEZONU BEREKETLİ GEÇİYOR

Fethiye'de balık sezonu oldukça bereketli geçiyor. Fethiye Balık Hali'nde balık çeşitleri bir önceki aya göre oldukça arttı. Fethiye Balık Hali'ne gelen Karadeniz Kalkanı ve İstakoz fiyatları ile büyük dikkat çekiyor. Fethiye Balık Hali'nde uzun yıllardır balıkçılık yapan Ege Reis Balıkçılık Sahibi Muammer Pehlivan, her bütçeye uygun balık çeşidinin bulunduğunu belirterek, "Karadeniz palamudunda bolluk var. Ayrıca 1 Eylül'de açılan balık sezonu oldukça hareketli ve bereketli geçiyor." dedi. Fethiye'de balık sezonu hareketli ve bereketli geçerken balıkçılar her çeşit balığın Fethiye Balık Hali'nde tezgahları doldurduğunu söyledi. 1 Eylül'de başlayan balık avı sezonu bölgede hareketli geçerken, her çeşit balık tezgahlarda yerini aldı. Fethiye Balık Hali'nde Karadeniz kalkanı, istakoz ve karides çeşitlerine ilgi yoğun olurken, bu balıkların fiyatları da diğer balıklara göre en pahalı balıklar olarak dikkat çekiyor. Her bütçeye göre balığın bulunduğu Fethiye Balık Hali'nde Karadeniz kalkanından dil başlığına; kefalde çupra ve akyaaya kadar her çeşit balık yer alıyor. Balık halinde tezgahlarda lopa 100-150; uskumru 200; taraça,



istavrit, sardalya 150; palamut tane 120- 130; karides 350-400; çilek barbun 500; yerli karides ve beyaz karides 500; deniz kefalı 300; yerli kalamar 500; çupra 350; akya 500; dil balığı 1000; fener balığı 700; istakoz 3bin; Karadeniz kalkanı 2bin 500 TL'den satılıyor. Vatandaşlar balık halinde tezgahdan aldıkları balıkları

hemen oradaki restoranlarda pişirtip, yiyebiliyor. Ege Reis Balıkçılık Sahibi Muammer Pehlivan 1 Eylül'de başlayan balık sezonunun şu anda oldukça bereketli geçtiğini belirterek; "Avlanması yasak olmayan tüm balıklar tezgahlarımızda yer alıyor. Karadeniz palamudunda bolluk var. Şu anda sezon çok

hareketli geçiyor. Her bütçeye göre balık tezgahlarımızda bulunmaktadır. 10 gün içinde özellikle Karadeniz kalkanı daha büyük halde olacak. Şu anda 100-150 TL'den başlayan ve 3 bin lirayı bulan balık mevcut. Tüm vatandaşlarımızı balık halinde sezonun balıklarına bekliyoruz." şeklinde konuştu.



HAKAN ALTUN, BARBUNN'DA MÜZİKSEVERLERLE BULUŞTU

Fethiye'nin en gözde mekanlarından BarBunn, muhteşem bir gecede müzik tutkunlarını ağırlayarak unutulmaz bir konsere ev sahipliği yaptı. Fethiye körfezinin büyüleyici manzarası eşliğinde düzenlenen geceye damgasını vuran isim, arabesk ve fantezi müziğin usta ismi Hakan Altun oldu. BarBunn'da sahne alan Hakan Altun, sevilen eski ve yeni şarkılarını seslendirerek dinleyicilere nostaljik ve coşku dolu anlar yaşattı. Ünlü sanatçı, hayranlarına hem müzik ziyafeti yaşattı hem de samimi sohbetleriyle geceyi

daha da özel kıldı. Enerjik sahne performansı ve durmaksızın yükselen temposuyla gece boyunca sahnede olan Altun, güçlü sesi ve eşsiz yorumuyla adeta kulakların pasını sildi. Müziği kadar sempatik tavırlarıyla da beğeni toplayan sanatçı, Fethiye BarBunn'daki bu özel gecede misafirlerin kalbini fethetti. Performansı sırasında hayranlarıyla sık sık etkileşimde bulunan Altun, teşekkür etmeyi de ihmal etmedi. BarBunn, bu unutulmaz konserle yaz sezonuna muhteşem bir veda etmiş oldu.



CHP MİLLETVEKİLİ ENGİN ALTAY, BAŞKAN KARACA'YI ZİYARET ETTİ

Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul Milletvekili Engin Altay, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca'ya ziyarette bulundu. Başkan Karaca, Altay'ı beraberinde birim daire amirleriyle belediye girişinde karşıladı. Başkan Karaca, "Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul Milletvekili Sayın Engin Altay'ı Belediyemizde misafir ettik. Kendisine Fethiye'mize hoş geldiniz diyor, nazik ziyaretinden dolayı çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. Altay, Başkan Karaca'ya seçimlerde



aldığı başarıdan dolayı kutlayarak, bundan sonraki süreçte başarılar diledi.



"77'den Bugüne"

KIVRAK

motor

Nuri KIVRAK

TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

0252 612 09 48

HONDA İnönü Bul No:11/1 Fethiye

HİRCİN PEN®

FERFORJE

EGE PEN ÜRETİCİ BAYİİ

deceuninck

- * Çelik Kapı
- * Motorlu Panjur
- * Ferforje Korkulukları
- * Çelik Çatı Kondiksyon
- * PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HİRCİN

0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31

www.hircinpen.com

info@hircinpen.com

Whatsapp : 05312556000

Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA



ALTININ FİYATI YÜKSELDİ, FETHİYE'DE KUYUMCULAR DOLDU

Altın fiyatları yükselme eğilimini sürdürürken, Fethiye'de hizmet veren Tufanlar Kuyumculukta satış beklentisinin aksine, yatırım amaçlı alımlarda yoğunluk oluştu. Tufanlar Kuyumculuk Satış Sorumlusu Serdar Filiz, "Piyasalarda beklenen, altının aralık sonuna kadar 3 bin TL civarında olması" dedi. ABD'nin düşük enflasyon verileri FED'in faiz indirimi beklentisiyle birleşince bir kez daha rekor tazeleyen altının gram fiyatı 3 bin TL'ye koşuyor. Altın fiyatlarında yaşanan artış nedeniyle vatandaşların yatırım altınlarını bozdukları beklenirken, fiyatların daha da yükselme tahminleri vatandaşları yatırım yapmaya yönlendirdi. Fethiye'de hizmet veren Tufanlar Kuyumculukta yatırım amaçlı alımlarda yoğunluk oluştu. Uzmanlar ise altında fiyat artışının süreceğini belirterek fiyatların yılsonuna kadar 3 bin 500 TL'yi bulabileceğini belirtti. "Aralık Ayına Kadar Rekoru Bol Bol Tazeleyecek Gibi Duruyor"

Tufanlar Kuyumculuk Satış Sorumlusu Serdar Filiz, "Piyasalarda beklenen altının aralık sonuna kadar 3 bin TL civarında olması bekleniyor. Altın aralık ayına kadar rekorunu bol bol tazeleyecek gibi duruyor. Bölgenizde bugün sezonu Eylül, Ekim aylarında başlar. Bu sebepten dolayı fiyatlar artsa bile altın satışlarımız yoğun bir şekilde devam ediyor." dedi. "Bankadaki Paramı Çekip Altına Yatırmayı Düşünüyorum" Faiz düşerse altının yılsonuna kadar yükselişinin devam edeceğini düşünen Tufanlar Kuyumculuk müşterilerinden Ersin Özdemir, "Altın almaya geldik. Yatırım için hep altını tercih ediyoruz. 1 gram 2 gram 10 gram paramız oldukça altına yatırım yapıyoruz. Tahminimce bu ayın sonuna kadar altın fiyatı 3 bin TL'yi geçer. Yılsonuna da 3.700-4000 TL arasında olur diye düşünülüyor. Bende bu nedenle bankadaki paramı çekip altına yatırmayı düşünüyorum." diye konuştu.



"FREEDOM" MEGA YAT FETHİYE'DE



ABD'li bir milyardere ait olduğu öğrenilen 70 metre uzunluğundaki Cayman Adaları bayraklı 'FREEDOM' isimli lüks yat Yunanistan'ın Mykonos Adası'ndan Türkiye'ye giriş yaparak Fethiye İskelesi'ne yanaştı. 1999 yapımı lüks yatın içerisindeki müşterilerini Göcek, Marmaris ve Bodrum'da mavi yolculuk yaptırmak için Fethiye'ye geldiği öğrenilirken, oldukça zengin olan müşteriler hakkında bilgi edinilemedi. Turizm sezonu devam ederken, denizcilik sektöründe de Eylül ayı bereketli geçiyor. Birbirinden güzel milyon dolarlık yatlar Fethiye'nin mavi sularında müşterilerine mavi yolculuk yaptırarak Türk turizmine ivme kazandırıyor. Bu kez sahibinin ABD'li bir milyarder olduğu öğrenilen Cayman Adaları bayraklı 70 metre uzunluğundaki Türkçesi 'Özgürlük' olan 'FREEDOM' isimli mega yatta

Yunanistan'dan Türkiye'ye Fethiye'den giriş yaptı. Oldukça zengin müşterilerine Ege sahillerini gezdirmek için Fethiye İskelesi'ne yanaştığı öğrenilen lüks yatın en son teknoloji ile donatıldığı 14 deniz mili hız yaptığı belirtilirken, iç mekanının dışı kadar etkileyici olduğu da belirtildi. 26 misafirin ağırlandığı mega yatta 29 mürettebat bulunduğu kaydedilirken, konforlu mobilyalar ve son teknoloji ürün eğlence sistemleriyle tasarlandığı öğrenildi. Kabinler geniş ve iyi donanımlıdır ve açık sulara gezinerek geçen bir günün ardından konuklara dinlenmeleri için rahatlatıcı bir dinlenme ortamı sağladığı da belirtildi. 'FREEDOM' mega yat Fethiye İskelesi'ne yanaşırken çevredeki yerli ve yabancı tatilciler ilgiyle izleyip, cep telefonlarıyla bol bol fotoğraf da çektiler.

Dünyaca ünlü The Times gazetesi, Ekim ayında plaj tatili için dünyanın en iyi destinasyonları arasında Fethiye'yi 3. sırada gösterdi. "Best places for a beach holiday in October" başlığı ile "Ekim ayında plaj tatili için en iyi yerler" listesini açıklayan The Times, Türkiye'den sadece Fethiye'yi seçti. Haberde Ekim ayı tatili için 11 ülkenin tatil merkezleri tavsiye edildi. The Times, "Aileler için kusursuz bir seçenek" The Times'ın Fethiye ile ilgili bölümünde şu ifadeler yer aldı; "İngiltere'den Dalaman havaalanına direkt uçuşlar sayesinde kolayca ulaşılabilen Fethiye, Türk Rivierası'nın ana merkezlerinden biri ve aileler için kusursuz bir seçenektir. Bölgenin çam ormanlarıyla kaplı dağlarını bisiklet sürerek keşfetmek, muhteşem Ölüdeniz plajının ve mavi lagünün geniş kumlu alanında uzanmak ve geleneksel bir gulet tekne gezisiyle Kelebekler Vadisi'ni keşfetmek için bir üs olarak kullanın."

FETHİYE, THE TIMES GAZETESİNDE EKİM AYI'NIN EN İYİ PLAJ TATİLİ LİSTESİNDE YER ALDI



Ayrıca antik kaya mezarlarıyla dolu Likya Yolu'nun bazı kısımlarında yürüyüş yapabilirsiniz"

FETHİYE'DE GASTRONOMİ, KÜLTÜR VE DOSTLUK FESTİVALİ DÜZENLENECEK

Fethiye'de 2. Fethiye Gastronomi, Kültür ve Dostluk Festivali 25-26 Eylül tarihlerinde Beşkaza Meydanı'nda yapılacak. Fethiye'nin eşsiz lezzetlerini kutlayan festival, Türk ve Yunan mutfaklarının önde gelen isimlerini bir araya getiriyor. Fethiye'de, bu yıl ikinci kez düzenlenen 2. Fethiye Gastronomi, Kültür ve Dostluk Festivali, 25-26 Eylül tarihlerinde Beşkaza Meydanı'nda ziyaretçilerini bekliyor. Her akşam 17.30-22.00 saatleri arasında gerçekleşecek festival, Fethiye'nin benzersiz yöresel lezzetlerini dünyaya tanıtmaya amacı güdüyor. Geçtiğimiz yıl düzenlenen etkinlikte, ziyaretçiler geleneksel Türk ve Yunan mutfaklarından çeşitli lezzetleri tatma fırsatına sahip olmuştu. Şeflerin canlı yemek gösterimleri, atölye çalışmaları



ve lezzet yarışmaları büyük ilgi görmüştü. Ayrıca, yerel sanatçılar tarafından gerçekleştirilen konserler ve kültürel gösteriler de festivalin keyfini artırmıştı. Bu yıl, Türk ve Yunan mutfaklarının değerli şefleri, gastronomi yazarları, gazeteciler ve akademisyenlerin katılımıyla zenginleşecek olan festival, lezzetlerin yanı sıra dostluk köprüleri kurmayı da hedefliyor. Katılımcılar, hem gastronomik deneyimlerini paylaşacak hem de kültürel etkileşimlerde bulunacaklar.



TOYOTA C-HR HYBRID

1.615.000 TL'DEN* BAŞLAYAN AVANTAJLI FİYATLARLA

Stoklarla Sınırlı



TOYOTA'DA ÖNCELİK GÜVENLİK

Tüm versiyonlarda standart olarak sunulan Toyota Safety Sense 3 Akıllı Güvenlik Sistemi ile güvenli ve konforlu sürüş keyfi sizi bekliyor.

*Finans kuruluşunun başvuruyu reddetmesi ve finansman sağlamamasından Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış A.Ş. sorumlu değildir. Kampanya stoklarla sınırlıdır. Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış A.Ş. dilediği zaman kampanya şartlarını değiştirme veya kampanyayı tamamen sonlandırma hakkına sahiptir. Bu modelin birleşik CO₂ salımı 108-110 gr/km ve birleşik yakıt tüketimi 4,8-4,9 lt/100 km değerleri arasındadır. Ödeme seçenekleri ve ayrıntılı bilgi Toyota Plazalar ve toyota.com.tr'de.

Toyota Plaza Bakırcılar

Karagedik Mah. Sankız Mevki Muğla Yolu Üzeri Fethiye /Muğla Telefon : 0252 6134640

17 YAŞINDAKİ 'BORAN' MELEK OLUP UÇTU BAHÇELİ ARAYIP SÜRPRİZ YAPARAK MORAL VERMİŞTİ

Fethiye'nin Nif Mahallesi'nde yaşayan yaklaşık 1 buçuk yıldır kemik kanseri nedeniyle tedavi gören 17 yaşındaki elektrikçi çıracı Boran Kara tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. Beşiktaş hayranı olan Boran Kara'nın amansız hastalığa karşı verdiği mücadeleye rağmen hayatını kaybetmesi ailesi ve sevenlerini derin üzüntüye boğdu. Geçtiğimiz günlerde MHP Fethiye İlçe Başkanı Av. Abdulkadir Tekin'in ziyaretinde en büyük isteğinin MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile görüşmek olduğunu dile getiren Boran Kara'yı Bahçeli arayıp sürpriz yaparak moral vermişti. Fethiye'de turizm işinde çalışan Adnan Kara'nın 3 çocuğundan biri olan 17 yaşındaki Boran Kara ortaokulu bitirdikten sonra bir elektrik tesisatçısının yanında çalışmaya başladı. Yaklaşık 1 buçuk yıl önce devamlı ayakları ağrıyan Boran Kara ailesi tarafından Fethiye'de doktora götürüldü. Boran Kara daha sonra Aydın Adnan Menderes Eğitim Hastanesi'ne sevk edildi. Burada yapılan tetkiklerde kemik kanseri teşhisi konan Boran Kara için tedavi süreci başladı. Anne Emine Kara ve baba Adnan Kara çocuklarının iyileşmesi ve tedavisi için ellerinden gelen gayreti gösterirken, moral motivasyon için de tüm gayreti elden bırakmadı. GENEL BAŞKAN BAHÇELİ DE ARAMIŞTISosyal medyada 'Sevgi Kazanacak' ismi ile ihtiyaç sahiplerine Fethiye'nin hayırseverleri aracılığıyla destek olan Bekir Kaya, Boran Kara'nın talebiyle hayranı



olduğu Beşiktaş takımının imzalı formasını İstanbul'dan Beşiktaş Kulübü'nden getirip teslim ederken, tekerlekli sandalye ve hasta yatağı taleplerini de Fethiyeli hayırseverler aracılığıyla karşılamıştı. Geçtiğimiz günlerde Bekir Kaya, Boran Kara'yı evinde ziyaret ederken, Kara'nın MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile telefonla görüşme isteğinde bulunmuştu. Bu mesajı alan MHP Fethiye İlçe Başkanı Abdulkadir Tekin beraberinde Bekir Kaya ile Boran Kara'yı ziyaret etmişti. Aradan birkaç gün geçtikten sonra MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli



17 yaşındaki Boran'ı telefonla arayıp bir süre sohbet edince dünyalar Boran Kara'nın olmuştu. Boran Kara için moral geceleri de düzenlenirken, dün akşam saatlerinde acı haber sosyal medyadan verince Fethiye Boran Kara için ağladı. Boran Kara adeta melek olup uçarken, anne ve babası ile kardeşleri ve tüm Nif Mahallesi'nin yanı sıra Fethiye halkı büyük üzüntü yaşadı. 17

yaşındaki Boran Kara Fethiye'nin Nif Mahallesi mezarlığında dualar ve gözyaşlarıyla toprağa verildi. Boran Kara'yı MHP Fethiye Belediye Başkan Adayı Muhammet Kökten de ziyaret etmişti. Kökten, acı kaybı duyunca Nif Mahallesi'nde Kara ailesini ziyaret ederek başsağlığı dileklerinde bulundu.



FETHİYE'DE KAÇAK YAPILARIN YIKIMLARI BAŞLIYOR

Fethiye'nin Nif mahallesinde, Kırkpınar mevkiinde yer alan ve Maliye Bakanlığı tarafından Fethiye Belediyesi'ne tahsis edilmiş olan arazide bulunan kaçak yapılar, Belediye ekipleri tarafından yıkıldı. Mera olarak kullanılması gereken bölgeye kanunlara aykırı olarak inşa edilen üç yapının yıkımı zabita ekiplerinin kontrolünde gerçekleştirildi. 4342 sayılı Mera Kanunu ve 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 32. ve 42. maddelerine istinaden Fethiye Belediyesi'nin yasal işlemlerin tamamlanmasıyla yıkımı gerçekleştirilen üç yapının

ardından, aynı bölgede 25 yapının daha idari işlemlerin ardından yıkılacağı öğrenildi. Belediye E-Haciz Uygulamasını Sıkılaştırdı Öte yandan, Fethiye Belediyesi'nden çeşitli nedenlerden dolayı ceza almasına rağmen bugüne dek cezalarını ödemeyen kişilere ve şahıslara karşı e-haciz işlemleri başlatıldı. Özellikle kaçak yapılar nedeniyle ceza alan kişilerin borçlarının tahsili için e-haciz işlemi uygulanan kişinin veya kurumun hesaplarındaki varlıklar bloke ediliyor. E-haciz konu borcun tamamı ödenmedikçe, e-haciz kaldırılmıyor.

KARAÇULHA'DA ORMANA BIRAKILAN BEBEKLE İLGİLİ 2 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI



Fethiye'nin Karaçulha Mahallesi'ndeki ormanlık alanda terk edilmiş halde bulunan erkek bebekle ilgili olarak gözaltına alınan 2 şüpheli tutuklandı. 6 Eylül tarihinde Karaçulha Mahallesi Kayıkseki Mesire Alanı'nın üst kısmındaki ormanlık bölgede, iki vatandaş tarafından çalınan arasında yeni doğmuş bir bebek bulundu. Olay yerine çağrılan sağlık ekipleri tarafından bebek hemen hastaneye kaldırıldı. Bebeği terk edenlerin yakalanması için

Fethiye Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında jandarma ekipleri geniş çaplı bir araştırma başlattı. Soruşturma sonucunda biri kadın olmak üzere S.M. ve R.S. isimli iki şüpheli adliye sevk edildi. Bebeğin anne ve babası olduğu ifade edilen şüpheliler, çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı. Diğer yandan devlet korumasına alınan bebeğin sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi.

BÜYÜKŞEHİR ZABITA DAİRE BAŞKANI SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI



Muğla Büyükşehir Belediyesi Zabita Daire Başkanlığı görevinde iken vefat eden Şevket Gülen için Büyükşehir Belediyesi Hizmet binasında tören düzenlendi. Muğla Büyükşehir Belediyesi'nde 10 yıl, Muğla Belediyesi döneminde de 29 yıl zabita biriminde Zabita Daire Başkanı, Zabita Müdürü, Zabita amiri, Zabita Komiseri olarak görev yapan Şevket Gülen tedavi gördüğü Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde vefat etti. Zabita Daire Başkanı Şevket Gülen için Muğla Büyükşehir Belediyesi Başkanlık binası önünde tören düzenlendi. Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın da katıldığı törene Zabita Daire Başkanı Şevket Gülen'in ailesi, sevenleri ve mesai arkadaşları

katıldı. Muğla Büyükşehir Belediyesi Zabita Daire Başkanı iken vefat eden Şevket Gülen için düzenlenen törende konuşan önceki dönem Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün Şevket Gülen ile Muğla Belediyesi ve Büyükşehir olduktan sonra 25 yıl beraber çalıştıklarını söyledi ve uzun yıllar beraber Muğla'ya hizmet ettikleri mesai arkadaşlarını uğurlamanın üzüntüsünü yaşadığını belirtti. Başkan Aras: "Zabita daire başkanımız iyi niyetli, çalışkan, iz bırakan bir kardeşimizdi" Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'ta törende yaptığı konuşmada Zabita Daire Başkanı Şevket Gülen'in dürüstlüğü, çalışkanlığı, iyi niyeti ile iz bırakan bir mesai arkadaşları olduğunu söyledi



ve Şevket Gülen'in ailesinin kendilerine emanet olduğunu belirtti. Başkan Aras: "Zabita daire başkanımız ile kısa bir süre çalışma fırsatı buldum. Kendisi çalışkan, iyi niyetli ve çalışma arkadaşları tarafından da çok sevilen bir mesai arkadaşımızdı. Uzun yıllar Muğlamıza başarıyla hizmet ederek bugünlere geldi. Amansız bir hastalık onu

aramızdan aldı. Kendisine Allah'tan rahmet, ailesine, sevenlerine de baş sağlığı diliyorum. Bundan sonra değerli ailesi de bizlere emanet." dedi. Törenin ardında Zabita Daire Başkanı Şevket Gülen Kurşunlu Camii'nde kılınan ikindi namazından sonra Şehir Yeni Mezarlığı'na defnedildi.

FETHİYE'DE ÇİFTÇİLER BİLGİLENDİRİLDİ



Çiftçilere Yönelik Üretici Buluşmaları Gerçekleşti Fethiye'nin bağlı Nif ve Yaylakoru mahallelerinde çiftçilere 2025-2027 yılları desteklemeleri hakkında bilgi

verildi. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından uygulamaya konulan Tarımsal Üretim Planlaması ve 2025-2027 yılları desteklemeleri ile ilgili

bilgilendirme çalışmaları tüm mahallelerde devam ediyor. Nif ve Yaylakoru Mahalleleri'nde düzenlenen toplantılarda, Fethiye İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından çiftçilere yönelik üretici buluşmaları gerçekleştirildi. Toplantılarda, çiftçilerin yeni döneme dair merak ettikleri tüm konular detaylı bir şekilde anlatıldı. Çiftçiler, Tarımsal Üretim Planlaması kapsamında sunulacak desteklemeler hakkında bilgi edinme fırsatı buldular. Fethiye İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, üreticilerin ihtiyaçlarına ve sorularına yanıt vererek, yol haritalarını birlikte çizmelerine imkan tanıdı.



24. EYLÜL . 2024 SALI YIL : 4 SAYI : 162 HAFTALIK SÜRELİ YAYIN

MANŞET
Basın, milletin müşterek sesidir.

ATLAS HABER ve
REKLAM AJANSI

İmtiyaz sahibi
Hatice YALÇIN

Sorumlu Yazı İşleri Md.
Onur ÇADIR

Muhabir
Esra KAPICI

Muhabir
Nihal ÇETİNKAYA

Adres: Taşyaka Mahallesi Baha Şıkman Caddesi No:12 Tel: 05308490065

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik Mat. ve Kağıt AŞ.

Yeniçöl Mah. Yenigöl Cad. No:91 Antalya Tel: 0 224 340 22 34

Bu gazete, Ahlak Yasası'na Uymayı Ulusal çıkarılara ters haber yayınlamayı taahhüt eder.

Yayımlanan siyasi yazıların fikri sorumluluğu yazarına aittir

"Gazetemizde yayımlanan köşe yazıları, yazarların kişisel görüşlerini yansıtmaktadır. Bu yazılar, gazetenin genel yayın politikasını veya görüşlerini temsil etmez. Yazılardan doğabilecek tüm hukuki sorumluluklar, yazarı bağlar.



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

YARIM ASIRLIK BURUK BİR HATIRA...

"Babamın cenaze namazına yetişemedim"...

Yıl 1978...

İzmir İlahiyat fakültesini (YİE) yaz döneminde derece ile bitirmek nasip oldu. Diploma yerine geçecek belgeyi de acele ile hazırlayarak elimize verdiler. "Çıktı" belgeleri ile Diyanet İşleri Başkanlığına Müftülük için müracaat ettik. Biz gününü ilan etmelerini beklerken "arkadaşlar ayrılmayın sınav yapılacak" denildi. İzmir'den iki kişi idik. Başka Enstitülerden (fakültelerden) birkaç kişi varsa toplam 10 kişi.... Sonradan öğrendik ki mezun olanların %de 95 i Milli Eğitim Bakanlığına öğretmenlik için başvurmuşlar... Sınav sonunda kazandığımı, dilekçe vermem gerektiğini bildirdiler. Derece ile mezun olduğum için büyük ilçelerden birinin adı geçenken Ne işe yaradığını bilmediğim, ama daima üst kademelerde gördüğüm birisi içeri giriverdi. "Bak Halilciğim geçmiş geçmişte kaldı....." diyerek bir nasihata başladı ki atama emrine imza atacak kimsenin aklı karıştı. "Doğu ilçelerinden başlayalım da sonra Batıya alalım" dedi Ailevi durumumu dinleyip biraz merhamete gelince " Bir de Antalya-Kaş var" dedi. Öbür tekliflere bakarak Kaş ilçe Müftülüğünü kabul ettik. Atama işleri yapılırken odaya giren ve akılları karıştıran kimsenin benimle meselesi neydi?... Bendeniz 1968 den itibaren tercüman ve rehber olarak Şirketlerin başında Hacca gidip geliyordum. Fakülte yıllarımda da aksatmadan gidip geldim. 1970 yılı olmalı... Komşu ilden talip oldular. Bende kabul ettim. Yol boyu "Bağdat da bizim M.K. var, ihtisas yapıyor. Bağdat ziyaretlerimizi o yaptırır" sohbetleri ile doldu taştlar. Nihayet Kerbelâ ziyareti başladı. Bizim rehberlik anlayışımız; varacağımız yerle ilgili dini, coğrafi, tarihi bilgiler vermek ve duygusal yönünü anlatmak.... Bizim Bağdat'ta ihtisas yapan rehberimiz Hiç alakası olmayan bir konu ile işe başladı. Arabalarda klima yok, sıcak içice bastırdı. Derken arkalardan bir ses; "oğlum evladım, Necisin, kimsin, seni tanıyamadık ama elindeki mikrofonu şu arkada oturan çocuğa ver, bizim derdimizden o anlar"dedi. "Eyvah bu kabak benim başım patlar" dedim. Nihayet 8 sene sonra kabak başımıza patladı. Derece ile mezun olduğum için büyük ilçelerden birisine atanmam gerekirken, işi karıştırdı. Ama tarafı etrafı ile, bizim delaletimizle sahil boylarında tatil yapmakta sakınca görmediler. Kin ve Hased'in bu kadarına pes...

Kaş müftülüğü için müracaat meselesine gelince; 1966 nın sonu, 1967 başlarında Askerden döndükten sonra biraz da güçlükle İsparta-Senirkent'te vekil imam olarak görev alabildim. Ne yazık ki sonu iyi bitmedi. Bizi kürsülerden, minberlerden uzaklaştırmakla görevlendirilen ve gönderilen müftümüz E.M. ağır hakaretlerle bizi huzurundan dışarı çıkardı. Bende bir şeyler söyledim ama daha fazla ileri gitmedim ancak; "Bu okulları bitirip senin başına Müfettiş olacağım" dedim. Askerden geldikten sonra Orta okul, İmam-Hatip birinci devresi, imam-lisesi, lise dışardan, ve İlahiyat fakültesi (YİE) ni bitirdim. Antalya-Kaş'a Müftü olarak atamam yapılacak, dilekçe yazılacak. Şu takdire bakınız ki yukarıda adı geçen Müftü karşıma çıktı. Göz göze geldik, "Hadi kurtuldun, müfettiş olmadım, müftü oldum" dedim. Emekli olduktan sonra dernek marifetiyle yurt dışına gittiği, bayram günlerinde işçilerden kimsenin olmadığı bir zaman vefat ettiği, üç gün sonra polis tarafından bulunduğu söylenir. Allah taksiratını affetsin. Ankara'dan Afyon-Şuhut-Balçıkhisar kasabasına (o zaman kasaba idi) hasta babamı ziyarete geldim. Kaş'a müftü olduğumu müjdeledim. "Hayırlı olsun ama çok sıvri sinek olur" dedi. Meğer babam Elmalı'da 2. Dünya savaşında ihtiyat Askerliği yapmış. İzmir'e döndüm. 1978 yılı Ramazan ayına bir kaç gün kaldı. Ayrılışım yapılırsa asıl görev yerime intikal edeceğim. İzmir'in anlı-şanlı Müftüsü değerli insan, Mustafa ateş; "seni gönderemeyiz, Bornova müftülüğü boş, (Müftü Rasim Aslan yurt dışına gitmiş) Biraz da işime geldi.. Bornova müftülüğünde, bayramdan sonra ayrılmak üzere göreve başladık. Ramazan'ın 21. de Hadis hocamız Prof Ali yardım ile murakıplıkta ilk görev yerim olan Bayındır'a Torbalı'ya gittik. Geç vakit İzmir'e döndüğümüzde anahtar deliğine bir kağıt sıkıştırılmış olduğunu gördüm. Babamın ağır hasta olduğu , acele gelmem gerektiği yazılıyordu. Zaten Ramazan öncesi pek iyi görmemişim. Balçovadan Oto gara özel bir araba ile gittim. Sabah 5 den önce vasita yoktu. Nereye başvursam bütün kapılar kapalı idi. Nihayet Hacı arkadaşlarımızdan birisinin özel arabası ile güneş doğarken Afyon'a girdik. İsrarla oto gara girmek istedim. Meğer İstanbul'da sağlık teşkilatından emekli Fadime Arık bostan kardeşim yenice otobüsten inmiş, garip-garip bekliyormuş. Onu da aldık, kasabaya girdiğimizde yeğenim Bayram Ali omzunda balta-kürekle karşıımızdan geldi. "Dedemi defnettik" dedi. Ve ben Babamın cenaze Namazına yetişemedim. Hâlâ babamı kabirde değilde evde ararım. Yakın bir geçmişte Sıla-i Rahim yaptık

Yağmur Duası merasiminde bulunduk. Hemşerilerimizle hasret giderdik. Hayatta olanlarla birlikte ölmüşlerimizi bir bir ziyaret ettik. Bū seferde rahmetli ana'mın hece taşını bulamadık. İnşâallah takipçisi olacağım. Ölmüş bütün Babalarımıza-Analarımıza, bütün ölmüşlerimizle af ve mağfret diliyor, hayatta olanlara da sağlıklı, uzun, bereketli ömür temenni ediyorum. GÜNÜN DUASI YÂRABBI... Sana Hamd olsun, sonsuz şükürler olsun Allahım... Sen kerim olduğun için sana yöneliyorum. Yüce olduğun için senden dileniyorum. Alemlerin Rabbi olduğun için senden istiyorum. Rahman ve Rahim olduğun için yardımına başvuruyorum. Ey Rabbimiz! Sana halini arz eden bizlere merhamet eyle, Çünkü senden başka başvuracağımız başka bir varlık yoktur. Allahım! Ümmetin üzerindeki gam ve kederi gider. Allahım! Üzerimizde ki musibetleri uzaklaştır. Ve bize tam bir şifa ver. Bedenlerimize afiyet ver. İçinde bulunduğumuz bu tedirginlik, hüzün ve sıkıntıdan bizi kurtar. Sen isteyenin istediğini geri çevirmeyen Rabbimizsin Sen durumları en iyisine dönüştürmeye kadir olan Rabbimizsin Kendisine dua edince kabul eden Rabbimizsin. Ey! Bir şeye ol deyince o şeyi hemen olduran Allahım!... Beldelerimize ve bizlere rahmetinle muamele eyle Allahım. Güçlülerin meydana getirdiği bu belalara karşı, bizlere yardım eyle Allahım. Geniş olan merhametinle bizlere merhamet eyle Allahım... Bedenlerimizi afiyetle, gözlerimizi nurunla rızıklandır. Ya Kerim! Ya Rahim! Ya Alim! Ya Rabbel Arş'il Azim! Ey! İhtiyaçları karşılayan Allahım! Ey! Sıkıntıları gideren Allahım... Ey! Duaları kabul eden Allahım... Ey! Hataları affeden Allahım... Ey! Hastalıklardan, cinnet geçirmekten, cüzzamdan, vebadan, ve başkasına muhtaç olmaktan, ağır borçların verdiği sıkıntıdan sana sığınırız. Üzerimizdeki nimetin yok olmasından, bize verdiğin afiyetin gitmesinden, azabın aniden başımıza çökmesinden, her türlü gazabından sana sığınırız. Mehmetçiklerimize yüksek bir mâneviyat ile Zafer nasip eyle Allahım... Peygamberimiz, efendimiz, Haz. Muhammed (Saallallahü Aleyhi Ve Sellem)e namütenahi Salat ve Selam olsun. Dualarımız makbul olsun. İş bu duayı okuyan ve amin diyenden Allah razı olsun

KAYMAKAMDAN GAZİ VE ŞEHİT AİLELERİNE KAHVALTI ETKİNLİĞİ



Fethiye Kaymakamlığı ve Fethiye Sosyal Hizmet Müdürlüğü tarafından Fethiye Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği üyelerine kahvaltı etkinliği düzenlendi. Fethiye Körfezi manzarasındaki Barbunn Cafe Bistro'da gerçekleştirilen kahvaltı etkinliğine Fethiye'deki gazi ve şehit aileleri katıldı. 19 Eylül Gaziler Günü nedeniyle düzenlenen



etkinlikte gazi ve şehit aileleri yakınlarıyla birlikte bu kahvaltılı toplantıya katılırken, kahvaltı etkinliğine Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, Garnizon Komutanı Dalaman Deniz Hava Üs Komutanı Deniz Albay Emre Ahmet İnal, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Cumhuriyet Başsavcısı Günşafak Karartı, İlçe Emniyet Müdürü Kayhan Dadaşoğlu, İlçe Jandarma Komutanı Mustafa Çiçek, Sahil Güvenlik Komutanı Burak Akanpınar, Fethiye Sosyal Hizmet Müdürü Bülent Dağ, Fethiye Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Namık Ünal ve üyeler katıldılar. Fethiye İlçe Müftülüğü Vaizlerinden Mummer Gökmen tarafından tüm şehitlerimiz ruhuna dualarda da bulunulurken, kahvaltı etkinliğinde Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş beraberinde Fethiye Sosyal Hizmet Müdürü Bülent Dağ ile birlikte şehit ve gazi ailelerinin masalarını dolaşip dert ve taleplerini de dinlediler. Yetkililer ve davetliler etkinlikten duydukları memnuniyeti Barbunn Cafe Bistro işletmecisi Nacit Çatal'a teşekkür ederek dile getirdiler.

SEYDİKEMER'DE STABİLİZE YOLLARA KIŞ BAKIMI

Seydikemer Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçedeki tüm mahallelerde stabilize yol çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Seydikemer'e modern kent kimliğini kazandırmak ve ilçede yaşayan vatandaşların ulaşımında rahat etmesini sağlamak amacıyla çalışmalarını sürdüren Seydikemer Belediyesi, her mahalleye eşit hizmet anlayışıyla alt yapı çalışmalarını gerçekleştiriyor. Yayla Mahallelerinin yanı sıra son olarak Gölbent Mahallesinin ara yollarının bakımını yapan Belediye Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin kırsalda yaptığı hummalı çalışma, bölge halkının da

takdirini topluyor. Mahallelerde yapılan çalışmalar hakkında açıklamada bulunan Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, "Vatandaşlarımızın talepleri doğrultusunda Fen işleri müdürlüğümüz aktif bir şekilde görevlerini sürdürmektedir. Mahallelerimizin eksikliklerinin giderilmesi, yapılan planlamalara göre ve en önemlisi hava koşullarına göre eksiklikleri gidermeye çalışıyoruz. Her zaman dile getirdiğimiz gibi 'Seydikemer de yolu bozuk bir tek mahalle kalmayacak' ifademizi hayata geçirmek çabası içerisindeyiz. Ekiplerimiz gerekli görüldüğü zamanlarda gece gündüz



demededen, mesai kavramının olmadığı bir çabayla çalışmalarına devam etmektedir" dedi. Mahalle Halkından Teşekkür Seydikemer Belediyesinin yaptığı çalışmalardan duydukları memnuniyetleri dile getiren Gölbent Mahallesi Azası Recep Gaspak, "Belediyemizin çalışmalarından çok

memnunuz. Yaklaşık bir haftadır ekipler mahallemizdeki tüm ara yolların stabilize çalışmasını gerçekleştirdi. Bu anlamda Seydikemer İlçemizin başarılı ve çalışan başkanı Önder Akdenizli başkanımıza ve belediye personellerimize çok teşekkür ediyorum" ifadelerinde bulundu.



FETHİYE'DE MEVLİD'İ NEBİ HAFTASI COŞKU İLE KUTLANDI

Mevlid-i Nebi Haftası nedeniyle Fethiye Müftülüğü tarafından Karaçulha 15 Temmuz Şehitleri Kur'an Kursu'nda program düzenlendi. Fethiye Müftülüğü, Mevlid-i Nebi Haftası dolayısıyla Karaçulha 15 Temmuz Şehitleri Kur'an Kursu'nda bir program gerçekleştirdi. Programa Dalaman, Ortaca, Seydikemer ve Fethiye ilçe müftüleri, personel ve vatandaşların yanı sıra Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş da katıldı. Programın onur konuğu olarak Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri ve Türkiye Diyanet Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt yer aldı. Etkinlik, İstiklal Marşı'nın okunması ve Kuran-ı Kerim tilaveti ile başladı. Programın açış konuşmasını yapan Fethiye'nin eski müftüsü Kamil Oktay, katılımcılara Mevlid-i Nebi Haftası'nın anlam ve önemini hatırlatırken, helallik

istedi. Programda, Çamköy Hz. Fatıma Kız Kur'an Kursu'nda hafızlığını tamamlayan Hatice Kübra Çetinkaya, Arif Nihat Asya'nın Peygamber efendimiz için yazdığı 'Naat'ı okudu. Öğrencinin sunumu, katılımcılardan büyük beğeni topladı. Ardından, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından hazırlanan "Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası" temalı sinevizyon gösterimi yapıldı. Programda Doç. Dr. Fatih Kurt, "Şahsiyet İnşasında Üsve-i Hasene Olarak Hz. Peygamber" konulu sunumunu gerçekleştirdi. Programın sonunda, Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş ve Muğla İl Müftüsü Yaşar Çapı, Doç. Dr. Fatih Kurt'a teşekkür ederek kendisine hediye takdim etti. Etkinlik, hatıra fotoğraflarının çekimiyle sona erdi. Fethiye Müftülüğü, programa katılan herkese teşekkür etti.



CHP GENEL BAŞKANI ÖZEL, BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'Nİ ZİYARET ETTİ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel Muğla programı kapsamında Büyükşehir Belediyesi'ni ziyaret etti. Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras CHP Genel Başkanı Özgür Özel'i başkanlık binası önünde karşıladı. Büyükşehir Belediye Başkanı Aras Genel Başkan Özgür Özel'e Muğla ve yapılan hizmetlerle ilgili sunum yaptı. Daha sonra CHP Genel Başkanı Özgür Özel Büyükşehir Belediyesi önünde toplanan vatandaşlara hitap etti.

Başkan Aras; "Genel Başkanımız gençliği, vizyonu ile partimizi ileri taşıyacak ve ülkemizi düzlüğe çıkartacak." CHP Genel Başkanı Özgür Özel'den önce söz alan Başkan Aras şunları söyledi; "2.yüzyılın lideri genel başkanımız Muğlamıza hoş geldiniz. Genel Başkanım gençliği, vizyonu ile partimizi ileri taşıyacak ve ülkemizi düzlüğe çıkartacak. Biz de yerel yönetimler olarak bıkmadan usanmadan genel merkezimize iktidar yolunda destek olmak için çalışacağız." CHP Genel Başkanı Özgür Özel; "Muğla 31 Mart'ta son 40 yılın rekorunu kırdı" CHP Genel Başkanı Özgür Özel Büyükşehir Belediyesi önünde toplanarak belediye ziyaretini mitinge çeviren vatandaşlara teşekkür etti ve Muğla'nın 2024 yerel seçimlerinde son 40 yılın rekorunu kırdığını söyledi. Özgür Özel; "Muğla Büyükşehir Belediye başkanımıza ev sahipliği için teşekkür ediyorum. Muğla'ya geldiğimiz zaman önceki dönem il başkanlarımız, milletvekillerimiz programımıza eşlik ettiler. Bir belediye ziyaretini mitinge çeviren hepimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Ege'nin bir evladı olarak Muğla'da hep dostluk, kardeşlik gördük, ülkesine, Atatürk'e sahip çıkan bir şehir gördük. Partimizi tek başına sahiplenerek sizler seçimlerde birinci parti yaptınız, sağ olun var olun. 31 Mart'tan önce 7 belediyemiz vardı. Seçim sonrasında 2 belediye hariç hepsini kazandık, gelecek dönem Muğla'da 14'de 14 yapacağız. Önceki dönem belediye başkanlarımızdan bayrak teslim alarak dinamik kadrolara, bir de genç kadın başkanımıza teslim ettik. Bu büyük başarıda partisine sahip çıkan partililerimizin yeri çok büyüktür. Tüm Menteşe örgütümüzü de yürekten kutluyorum. Tüm ilçelerde verdikleri mücadele için il başkanımız şahsında yürekten teşekkür ediyorum. Defalarca



seçim kaybetmişken, 47 yıldır iktidarda değilken bu meydanlar boş bırakılmadı. Ne olursa olsun değerlerinden taviz vermeyen, ihaleyle, terfi ile değil vatan, bayrak ve Atatürk sevgisi ile bir arada olanlara selam olsun. Partimiz birlik ve beraberlik halinde. Millet'in artık aykırı sese değil birlikteliğe ihtiyacı var. İktidara yürüyoruz. Bu parti adayı kazansın kazanmasın arkasında durur. 31 Mart'tan sonra CHP yüzde 38 oyla başkanımız sayesinde seçim kazandı.

CHP'li belediyeler Türkiye nüfusunun yüzde 65'ine hizmet ediyor Muğla'nın nüfusu 1 Milyon 5 milyona hizmet etmeye çalışıyor. Nüfuslara göre CHP Türkiye nüfusunun yüzde 65'ine hizmet ediyor. Turizme göre ise CHP'li belediyeler yüzde 95'ine hizmet ediyor. Ahmet Aras 1 milyona göre para alsın 5 milyona hizmet etsin demek sizi cezalandırmaktır. Halbuki hak ettiği ödeneği alsın daha iyi hizmet verecek daha çok turist gelecek. CHP iktidarında

ona göre ödenek gelecek. Büyükşehir Belediyemizin öğrenci, emekli, yangından zarar gören alanlar için hizmetleri çok önemli. Biraz önce bir sunum izledik. Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras şehrin birçok sorununu çözecek. Bodrum'un su sorunundan yollara birçok yeni projeyi hayata geçiriyor. Yatağan'a kreş açmak önemli, yangından zarar gören alanlarda zeytinle ağaçlandırma yapmak önemli bir hizmet. Öğrencilere eğitim desteği, ulaşımın 1 liraya indirilmesi, emeklilerimize destek paketi uygulamaları için başkanımızı kutluyorum. Büyükşehir Belediyemizi, ilçe belediyelerimizi ayrı ayrı kutluyorum. Muğla'nın 67 Milyon Euro Kredisi bir an önce imzalayın, hizmetin önünü açın Muğla'nın kredi onayı Cumhurbaşkanlığında bekliyor. 67 milyon Euro kredi Muğla için bekliyor. Bir imzanızla bu para Muğla'ya gelecek. Kayıp kaçakla mücadele ile suya büyük yatırım yapılacaktır. Bu imza ile ilgili bakanlığa, Cumhurbaşkanlığına çağırımıdır. İmzayı atın, hizmetin önünü açın. Ekonomik krizde, doğal afetlerde vatandaşlarımızın yanında olan belediyelerimizi kutluyorum. İyi ki Cumhuriyet Halk Partili belediyelerimiz var. Seçimleri Muğla ittifakı ile kazandık. Bütün demokratlardan oy aldık. Türkiye ittifakı ile başladık. Vatanını, bayrağını, Atatürk'ü seven herkes Türkiye ittifakındadır. CHP olarak yenilenerek, değişerek, güçlenerek devam edeceğiz." dedi.



DÜŞÜNDÜKÇE

COŞKUN KARABULUT

TÜRK EDEBİYATINDA İLK MUTASAVVIFLAR - MEHMET FUAD KÖPRÜLÜ

Mehmed Fuad Köprülü'nün müthiş eseri Türk Edebiyatında İlk Mutasavvıflar' dan not aldığım önemli birkaç not: Mutasavvıfların nazarında ilim ikiye ayrılır: Zahir ilmi veya şeriat ilmi, batin ilmi veya hakikat ilmi. Bunlardan ikincisine mutasavvıflar bilhassa " irfan" derler. İlimin birinci kısmının, yani asıl ilmin vasıtası his veya akıl ve nakildir; halbuki irfanın kaynağı ilhamdır. Medreseler, zahir ilminin veya şeriat ilminin mahallidir; halbuki asıl irfan mahalli tekkeler olup mürşitlerden ilham yoluyla elde edilir. Ehl- i şeriata " ehl- i kal" ve ehl-i hakikate " ehl-i hal" denmesi bundan dolayıdır .(s.379)

Mutasavvıfeye göre salıkların zahiren âlim olsa bile batinında ümmi olmaları lazımdır. Onların zahirde ilimlerinin eseri şeriat ahkâmıyla ameldir batinındaki ümmiliklerinin hükmü ise Cenabı Hak'tan doğrudan olan ilmi ahzettir.(almaktır.) çünkü batinında sade - dil olmadıkça gönül kitabı ilahi tecellilere mazhar olamaz. Bundan dolayı âlimlerin süluhu daha güçlükle olur . Hazreti Peygamber' e hem ümmi hem âlim denmesi bundan dolayıdır. Ümmi oluşu hakikate ve âlim oluşu şeriata göredir; çünkü hakikat ilmini kimseden öğrenmediği halde şeriat ilmini Cebrail'den almıştır. Dolaylı olan ilim ile doğrudan olan ilim arasında fark vardır. Dolaylı olan ilm- ibaret ve ilm- i işaretir . Hazret-i Musa' nın Hızır' dan öğrendiği, ilm- i işaretir.Dogrudan olan hakikat- ı sırfa' dır . Bu sebeple salıklar, ilm- i ibareti üstad- ı zahirden yani müderristen, ilm-i işaretini' yani üstad- ı batinından yani mürşitten alıp öğrenmek mecburiyetindedirler.(s. 379 dipnot)



CHP MİLLETVEKİLİ DİNÇER, KARACA'YI ZİYARET ETTİ



Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Milletvekili ve Parti Meclisi üyesi Semra Dinçer, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca'ya ziyarette bulundu. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Milletvekili ve Parti Meclisi üyesi Semra Dinçer'i belediye girişinde çiçekle karşıladı. Dinçer'i makamında ağırlayan ve ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren

Başkan Karaca, "Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Milletvekilimiz ve Parti Meclisi üyemiz Sayın Semra Dinçer'i Belediyemizde misafir ettik. Sayın vekilimize cennet Fethiye'mize hoş geldiniz diyor, nazik ziyareti için teşekkür ediyorum" dedi. Milletvekili Dinçer, Başkan Karaca'yı gerçekleştirdiği hizmetlerden dolayı tebrik ederek, yapacak olduğu çalışmalarda başarılar diledi.

CHP FETHİYE KADIN KOLLARI'NDAN TEKNE TURU ETKİNLİĞİ



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Fethiye İlçe Kadın Kolları, partilileri bir araya getiren anlamlı bir etkinliğe imza attı. CHP Fethiye İlçe Kadın Kolları Başkanı Ayşe Devrim Öztürk ve yönetim kurulu tarafından düzenlenen Birlik ve Dayanışma Tekne Turu, hem partinin üyeleri hem de yerel yöneticiler tarafından büyük ilgi gördü. CHP'lileri buluşturan bu etkinlik, Fethiye'nin eşsiz doğası eşliğinde keyifli ve samimi anlara sahne oldu. Etkinliğe katılanlar arasında CHP Fethiye İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca ve çok sayıda partili kadın yer aldı. Başkan Karaca, etkinlikte yaptığı konuşmada birlik ve

beraberlik vurgusu yaparken, katılımcılara keyifli bir gün diledi. "Hep Birlikte, El Ele İktidara Yürüyoruz" Başkan Karaca, etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada, "CHP Fethiye Kadın Kollarımızın düzenlediği tekne turu etkinliğine katıldık. Kadın Kolları Başkanımız Devrim Öztürk'ün organizasyonu ile bir araya gelen kadınlarımıza keyifli bir gün diliyoruz. Birlik ve beraberliğimiz daim olsun. Hep birlikte, el ele iktidara yürüyoruz," ifadelerini kullandı. Birlik ve dayanışma mesajlarının verildiği etkinlikte, CHP'li kadınlar güzel bir gün geçirme fırsatı buldu.



BÜYÜKŞEHİR FETHİYE'DE İÇME SUYU SIKINTILARINI ORTADAN KALDIRIYOR



Muğla Büyükşehir Belediyesi MUSKİ ekipleri yaz aylarında sıklıkla su kesintilerinin yaşandığı Fethiye'nin Yeşil Üzümlü Mahallesi Ecebeli mevkiinin su sıkıntısını tamamen ortadan kaldırdı. Muğla Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (MUSKİ) Genel Müdürlüğü tarafından İl genelinde yaşanan su sıkıntıları tek tek ortadan kaldırılıyor. Kentin farklı noktalarında yaptığı çalışmalarla birçok bölgenin kesintisiz su almasını sağlayan ekipler son olarak Fethiye'de çalışma gerçekleştirdi. Ecebeli Mevkiinin Su Sorunu Ortadan Kalktı. Özellikle yaz aylarında ortaya çıkan ve günlük hayatı olumsuz etkileyen su kesintilerinin giderilmesi için Yeşil Üzümlü Mahallesi Ecebeli mevkiinde çalışma başlatan MUSKİ ekipleri



bölgeye modüler depo montajı yaptı. 25 metreküp kapasiteye sahip deponun inşası ile birlikte aynı zamanda Ecebeli mevkiine Yeşil üzümlü Mahallesi Ecebeli mevkiinde su basacak bir pompa montajı da gerçekleştirildi. Proje kapsamında Yeşil Üzümlü Mahallesi Ecebeli mevkiine pompa yardımıyla Ecebeli mevkiine montajı yeni yapılan depoya su basılarak evlere aktarılması sağlanıyor. Bunun yanı sıra elektrik sorunu bulunan bölgede ise pompanın çalıştırılabilmesi için jeneratör montajı yapıldı. Bu çalışmaların ardından bölgenin su ihtiyacı tamamen ortadan kaldırıldı.

Ganioğlu, "Artan Su Sıkıntısı MUSKİ'nin Çalışmasıyla Ortadan Kalktı" 40 yıl Fethiye'de oturduğunu son 9 yıldır ise Yeşilüzümlü Mahallesi Ecebeli mevkiinde ikamet ettiğini söyleyen Birol Ganioğlu geldiği günden bu yana yaşanan su sıkıntısının çözüldüğünü söyledi. Ganioğlu, "Ben 40 yıldan fazla bir zamandır Fethiye'de yaşıyorum. Son 9 yıldır ise Yeşilüzümlü Mahallesi Ecebeli mevkiinde ikamet etmekteyim. Ben buraya 9 yıl önce geldiğimde su sorunu vardı. Gece depo dolardı gündüz o suyu kullanırdık. Bu şekilde sorunu çözüyorduk. Ancak burada yeni evler

yapılıp nüfus artmaya başladıkça sıkıntı arttı. Son 3-4 yıldır su sorunu iyice artmaya başladı. Bunun üzerine Üzümlü'den gelen suyun bir pompa ile bize aktarılmasının çözüm olacağı ortaya çıktı. Konulan depo ve pompa ile su geldi. Elektrik sistemi bağlanana kadar jeneratör koydular. Ve artık suyumuz var. Başkan Ahmet Aras'ta bir düşüncüyü ve işi takip ederek yıldırım hızıyla yapmak gibi bir özelliği var. Seçildiğin bu yana Fethiye'ye onlarca kez geldi. Diğer ilçelere de de çok sık gittiğini görüyorum. Pek yerinde oturuyor. Olayları yerinde çözmeye çalışıyor. Bu nedenle kendini tebrik ediyorum" dedi. Muhtar Cengiz Çatal, "MUSKİ Sorunumuzu Kısa Sürede Çözdü" Çalışma hakkında açıklamalarda bulunan Yeşil Üzümlü Mahalle Muhtarı Cengiz Çatal, "Bizim Yeşil Üzümlü mahallesi olarak çok su sorunumuz yok. Ancak kot farkından dolayı yüksek rakımlara suyu basamıyorduk. Onunla ilgili MUSKİ bir plan yapıp çalışma gerçekleştirdi. Kısa zamanda bu sorunu çözdük. Şimdi bölgemizde bir su sıkıntımız kalmadı. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz" şeklinde konuştu.

SEDAT ÜNAL
Yüksek Nabız



DÜĞÜNLERDE GENÇLERE ZULÜM ÇEKTİRMEYİN

Düğünler, bir mutluluk günü olmaktan çıkıp, genç çiftlerin sırtına yüklenen ağır bir maddi külfete dönüştü. Artık iş o kadar çığırından çıktı ki, gençler, başkalarına yemek yedireyim, başkalarını eğlendireyim diye kendileri işkence çeker hale geldi. Düğünü gösterişli yapmanın getirdiği sosyal baskı da cabası. "Filancanın oğlu, kızı bir düğün bile yapamadı" gibi sözler, çiftlerin üzerindeki baskıyı daha da artırıyor. Birşeyler yapmaya çalışınca da, Damat gelin almaya giderken kapı açılmıyor, "para ver" Yemek pişiyor, yemekci kazan açılmıyor "para ver", fotoğrafçının makinesi açılmıyor "para ver", pastacının elinden bıçak almak için "para ver". Vs vs vs. daha bitmek bilmeyen istekler... Her aşamada yaşanan bu talep, düğün heyecanını bir kenara bırakıp, onları bir maddi yükün altına sokuyor. Her şeyin bedeli önceden ödenmişken, bu gereksiz ve keyfi taleplerin bitmemesi düpedüz zulüm. Gençler evlenmek için kredi çekiyor, düğünden sonra yıllarca bu borçları ödemek zorunda kalıyor. Kredi faizleriyle boğuşurken, o bir gün için yapılan masraflar geleceğe kara bir gölge olarak düşüyor. Daha önce telefon yok, televizyon yoktu; komşular, sevdikleriyle bir araya gelelim, eğlenelim diye düğün yapıldı. Herkes elinde ne varsa, piring, bulgur, ne bulursa hep beraber eğlenildi. Ama artık bu geleneğin yerini, maddi yüklerle dolu bir işkence almış durumda. Kimse gençlere bu kadar büyük bir maddi baskıyı hak göremez! Gelenekler elbette önemli, ama kimseyi soyup soğana çevirecek noktaya geldiyse, o gelenekleri sorgulamanın vakti gelmiştir. Her düğünde onlardan yolunacak kaz gibi para talep etmek yerine, sevgiyle yanlarında olmalı, onlara manevi destek vermeliyiz. Bu baskıcı gelenekler sona ermediği sürece, evlilikler gençler için bir hayal olmaktan çıkacak ve zoraki bir maddi yük haline gelmeye devam edecek. Onların hayatlarını zorlaştıran değil, kolaylaştıran olun. Bu yolda onların yanında olmak istiyorsanız, cebini boşaltmak değil, yüreğini ferahlatmak için çaba sarf edin.

FETHİYE'NİN DEV TEMİZLİK ORDUSU



Fethiye Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, ilçedeki cadde ve sokakların temizliği, pazar alanlarının yıkanması ve süpürgeli araçlarla temizlenmesi, diğer taraftan da sağlıklı bir çevre için rutin

temizlik faaliyetlerini sürdürüyor. Temizlik İşleri Müdürü Mahmut Bayraktar, okulların açılması ve sonbaharın yüzünü göstermesinin ardından, Fethiye'de 2024 yaz

aylarındaki çalışmalarını değerlendirdi. Fethiye Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak çalışmalarını 330 personel, 33 adet küçük ve büyük tip çöp kamyonu, 23 enkaz kamyonu, 9 traktör, 3 adet çöp taksi, 6 adet pick-up ve 5 kepçe ile 7 / 24 sürdürdüklerini belirten Mahmut Bayraktar, kış aylarındaki nüfusu 180 bin civarında olan Fethiye'de nüfusun yaz aylarında yazlıkçılar ve tatilciler nedeniyle birkaç kat artmasına rağmen, çalışmalarını yine aynı sayıda personel ile sürdürmelerinin kendilerini zorladığını ifade etti. Her Gün 400 Ton Çöp Fethiye Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü Mahmut Bayraktar, yaz aylarında çevre ilçelerde günlük 70 - 80 ton atık toplanırken, sadece Ölüdeniz'de 100 ton atık toplandığını belirtti. Mahmut Bayraktar, yoğun geçen yaz döneminde Fethiye genelinde her gün ortalama 72 sefer yapılarak, 400 ton kadar çöp toplandığını ifade etti. Temizlik İşleri Müdürü Mahmut Bayraktar ayrıca; "Fethiye genelinde temizlik ve hijyen çalışmalarını aralıksız sürdürdüklerini, ilçenin temizliği için titizlik gösterdiklerini ve her noktayı temizleyerek çalışmalarına devam ettiklerini, temiz bir Fethiye için gece gündüz demeden çalıştıklarını, ancak halkın desteği olmadan, çevreye gereken özen gösterilmeden, sadece Belediye'nin gayretleriyle ilçenin temiz tutulamayacağını" belirtti. Fethiye'nin daha düzenli ve temiz bir ilçe olması amacıyla, ilçenin estetiğini ve sağlığını



ilgilendiren çalışmaların aralıksız olarak devam ettiğini vurgulayan Bayraktar; "Fethiye'yi daha temiz bir ilçe haline getirerek, halk sağlığının korunması amacıyla gereken hassasiyeti gösteriyoruz. Ama halkımızın da daha bilinçli davranıp bize destek vermesi gerekiyor. Ekiplerimiz daha temiz bir

Fethiye için tabii ki önümüzdeki dönemde de yoğun biçimde çalışmalarını sürdürecekler. Fethiye'de yaşayan herkesten ricamız; çöp konteynirlerinin ya da kutularının dışına, doğaya, kıyılarına, denizlere çöp atmamaları, atanları da uyarmalarıdır" dedi.



SEYDİKEMER'DE GENÇLER KAN BAĞIŞINA TEŞVİK EDİLECEK

Seydikemer'de hayata geçirilen "Okulumda Kanpanya Var" projesi ile gençlere hem kan bağışının önemi anlatılacak hem de bağışa teşvik edilecek. Seydikemer'de, Muğla Kan Bağışçısı Kazanımı Birimi Sorumlusu Utku Bora'nın öncülüğünde "Okulumda Kanpanya Var" projesi çerçevesinde bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Şehit Alper Seven Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin konferans salonunda düzenlenen toplantıya Seydikemer ilçesindeki okul müdürleri ve müdür yardımcıları yoğun ilgi gösterdi. Toplantıda konuşan Utku Bora, katılımcılara kan ve kan ürünleri temini hakkında ayrıntılı bilgiler sundu ve kan



bağışının hayat kurtarma konusundaki hayati önemini bir kez daha vurguladı. Toplantıda, özellikle gençlerin kan bağışına teşvik edilmesi gerektiğinin altı çizildi. "Okulumda Kanpanya Var" projesinin, öğrenciler arasında

farkındalık oluşturmaya ve toplumda kan bağışının artmasına katkı sağlama hedefleniyor. Katılımcılar, bilgilendirme toplantısının ardından kendi okullarında da benzer girişimlerde bulunma sözü verdiler.

NEW Lazerle GENİTAL ESTETİK VE AMELİYATSIZ TEDAVİLER

- İDRAR KAÇIRMA (SUI)
- GENİTAL BEYAZLATMA
- GEÇMEYEN ENFEKSİYONLAR
- VAJİNAL GENÇLEŞTİRME
- DOĞUM SONRASI REJUVENASYON
- SİÇİL TEDAVİSİ
- VAJİNAL KURULUK TEDAVİSİ VE DİĞER TEDAVİLER İÇİN KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UZMANLARIMIZA DANIŞABİLİRSİNİZ.

FETHİYE'DE TURİZM SEZONU EYLÜL AYINDA BEREKETLİ GEÇİYOR



****Dalga Boyu İnsan Boyunu Aştı**
Fethiye'de Eylül ayında turizm sezonu oldukça bereketli geçiyor. Ölüdeniz bölgesinde otel ve motellerin yüzde yüzüne yakın doluluk yaşadığı öğrenilirken, turizmciler aynı doluluğun ekim ayında da devam edeceğini belirtiyor. İngiliz The Times Gazetesi'nin Ekim ayında tatil için dünyada en iyi 10 adresin listesini hazırlarken, Fethiye'yi listesinde üçüncü sıraya yerleştirmesi Fethiye'deki tüm turizmcileri umutlandırdı. Fethiye ve Ölüdeniz'de Ekim ayında da yoğunluk devam ederken, İngiliz The Times Gazetesi Fethiye için "Türk Rivierası" diye adlandırmayı ve "Aileler için kusursuz bir seçenek" denilmesi Kasım ayına kadar beklentileri iyice arttırdı. Ölüdeniz'de Dalgalarla Dans Özellikle Ölüdeniz'e gelen tatilciler, eylül güneşinde Kumburnu ve Belcekız plajlarında sere serpe güneşlenip bronzlaşırken, turkuaz mavisinde dalgaların kıyıya bir insan boyunu aşacak şekilde çarpması ile adeta dalgalarla dans etmeleri, eğlenceli anlar yaşıyor. Babadağ'dan uçuş yapan ve gökyüzünü adeta kelebekler gibi süsleyen yamaç paraşütleri apayrı bir görsel şölen sunarken, dalgaların kıyıya çarpması ile ayrı bir keyif yaşayan yerli ve yabancı tatilciler bu anları cep telefonları ile görüntüleyip,



sosyal medyalarında paylaşılarak bölgenin tanıtımını yaygınlaştırıyor. Eylül ayının güneşli ve güzel geçmesi yöredeki tatilcileri plajlara çekerken Ölüdeniz Turizm Geliştirme Kooperatifi Başkanı Muhammet Kökten, Eylül ayının Fethiye turizmi için oldukça bereketli geçtiğini söyledi. Kökten, "Eylül ayı umduğumuz gibi güzel geçiyor. Ölüdeniz'de otellerimizin doluluk oranı yüzde 100'ü buluyor. Bu Türk turizmi ve bölgemize adına sevindiricidir. Ekim ayında da aynı doluluk oranını bekliyoruz. İngiliz The Times Gazetesi'nin Dünya genelinde ve Türkiye'de Fethiye'yi Ekim ayında tatil yapacak en iyi yerler arasında göstermesi bizleri gelecek için umutlandırdı. Bugüne kadar tanıtımları dijital olarak yapmamızın neticesini görüyoruz. Dijital tanıtımlara yoğun önem vermiştik. Ölüdeniz, Türkiye ve dünyada herkesin mutlaka görmesi gerektiği en güzel tatil yoresidir. Ölüdeniz'e herkesi bekliyoruz." diye konuştu.



BAŞKAN AKDENİZLİ; "BANA GÜVENENLERİ MAHCUP ETMEYECEĞİM"



Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, seçim öncesi verdiği vaatleri görev süresince yerine getireceğini belirterek, "Göreve geldiğim ilk günden bu yana söylemişimdir. Önemli olan benim halkımıza karşı benim mahcup olmam değil, bana güvenen ve beni destekleyen kişilerin benim yüzümden mahcup olmamasıdır" dedi. Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, halk buluşmaları kapsamında mahalle ziyaretlerini sürdürerek, vatandaşların talep ve sorunlarını dinliyor. Talepleri birinci ağızdan dinleyen Başkan Akdenizli, son olarak Kıncılar, Girmeler, Güneşli, Kadıköy, Haciosmanlar, Kayadibi, Korubükü ve Çamurköy mahallelerinde vatandaşlarla

bir araya geldi. Seydikemer İlçesinin 65 mahallesinde vatandaşlarla buluşup, talepleri birinci ağızdan almak isteyen Başkan Akdenizli'ye ziyaretlerinde, belediye başkan yardımcılarını Mustafa Karakuş, Mustafa Tanır ve Muharrem Gökçen, AK Parti İlçe Başkanı Ali Büklü, Gençlik Kolları Başkanı Ramazan Sıtkı Ülker, belediye meclis üyeleri ve birim müdürleri eşlik etti. Onlarca mahalle sakininin yoğun ilgisiyle karşılanan Başkan Akdenizli, ziyaret ettiği tüm mahallelerin ihtiyaçlarını tek tek not aldı ve bu taleplerin çözüme kavuşması için gerekli adımların atılacağını söyledi. Başkan Önder Akdenizli'nin mahalle buluşmaları, vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşılanırken,

Seydikemer'in her köşesine dokunan bu ziyaretler, ilçenin geleceğine umutla bakılmasına vesile oluyor. Başkan Akdenizli, her buluşmada vatandaşın sorunlarını hızlıca çözüme sözü verirken, Seydikemer'i daha yaşanabilir bir yer haline getirme hedefini her defasında vurguluyor. "SEÇİM ÖNCESİ VERDİĞİM VAATLERİN ARKASINDAYIM" 31 Mart tarihinde yapılan yerel seçimler öncesi verdiği vaatleri önümüzdeki görev süresince yerine getireceğini aktaran Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, "En büyük arzumuz hemşerilerimizin mutlu ve huzurlu hissetmeleri. Bunun için gece-gündüz demeden çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın dertlerini ve taleplerini dinlemek, onlara dokunmak bizim önceliğimiz. Her mahallenin ihtiyaçlarını yerinde görmek ve hızlı

çözümler üretmek için mahalle buluşmalarımızı sürdürüyoruz. Ben verdiğim sözlerim ve vaatlerin arkasındayım. İnşallah görev süremce ekibimle birlikte verdiğimiz tüm vaatleri yerine getireceğiz. Her zaman dediğim gibi, önemli olan benim halkımıza karşı benim mahcup olmam değil, bana güvenen ve beni destekleyen kişilerin benim yüzümden mahcup olmamasıdır. Onun için biz çalışmalarımızı sürdürüyoruz" ifadelerinde bulundu. Başkan Önder Akdenizli, mahalle buluşmalarının devam edeceğini belirterek, "Seydikemer İlçemizi birlikte güzelleştireceğiz. Her mahallemiz, her vatandaşımızla birebir ilgilenmeye, onların isteklerine kulak vermeye devam edeceğiz. Biz, birlikte Seydikemer'iz ve birlikte güçlüyüz." sözlerini kaydetti.



GÜNDEM

Av. AHMET BESEREK

BİR KOYUNDAN KAÇ POST ÇIKARI ÖĞRETEN ECRİMSİL UYGULAMASI

Hazineye ait Milli Emlak Müdürlüğüne, hazine arazileri üzerinde oturan işgalcilerden, ne kadar ecir misil isteniyor? Elimdeki örneklere göre, 1770 m2 yerdeki su deposu, güneş paneli, depo bahçe ve binadan mürekkep bir yerden 11 ay 22 günlük 8.177,22 TL isteniyor. Yine hazineye ait 298,75 metrekaare yerdeki ev, bahçe garaj gibi müşterilerin bulunduğu yerden 5 yıllık 141.177,77 lira isteniyor. Yine 233,78 m2 yerden de 128.587,5 TL isteniyor. Yıllık hesaplırsak; 141.177,77 / 5 = 28.235,55 yıllık ecir misil miktarı, metre karesine göre hesaplırsak, metrekaresi yaklaşık 94,5 TL ecir misil alınıyor. İşgalci, önden peşin hiç itiraz etmeden öderse de, yüzde 25 indirim sağlanıyor. Bu da idarenin bir güzelliğidir.

Peki bu hazineye ait yerlerden bu kadar gelir elde etmek isteyen Milli Emlak Müdürlüğü, işgal altında olmayan, hiçbir vatandaşın kullanmadığı yerlerden, yıllık bu kadar gelir elde ediyor mu, edebiliyor mu? Veya elde ettiği böyle hiç bir geliri olmuş mudur? Çevremizde hazineye ait yerler var. Bu yerlerden acaba gelir elde ettikleri bir sistemi var mı? Hem o yerleri kim ekip biçecek veya işletecek de gelir elde edecek değil mi?

Şöyle bir fikir yanlış olur: Hazineye ait yerlerdeki işgalcilerden hiç gelir ve kullanma bedeli karşılığı istenmesin. Bu doğru değildir o zaman herkes, hazineye yerlerine dalar ve gasp eder. Ve büyük savaşlar olur.

Ehl-i insaf sahibi her kişi, hazineye ait yerlerden gelir ve kazanca orantılı bir ecir misil alınmasını kabul etmelidir ve işgalci - kiracı ise, bu yerlerin kullanımı yanına kar kalmamalıdır. Ama, asıl mesele "ne kadar" alınmalıdır? Şimdi bir vatandaşın bir zeytin bahçesinden elde ettiği zeytin miktarına göre alınması esas olmalıdır. Vatandaş dikmiş veya depo, ev yapmış. Bu yerden kazancı, ne kadardır diye bakmak lazımdır. Bir defa hazineye ait yerde, hazineye ait olmayan ağaç bina gibi muhdesatlarda, sanki bu yerlerdeki bina ve ağaçlar hazineye aitmiş de, onun kirası alınıyor gibi yaklaşım sizce hakkaniyete uygun mudur? Evet yasa böyle diyor diye, hakkaniyeti ve adaleti bir tarafa atabilir misiniz?

Bir kimsenin, bir zeytin bahçesinden elde edebileceği gelirin, on katını veya iki katını veya hepsini istemekle almak, sizce nedir?

Mevcut hükümetimiz işlemleri böyle uygun görüyorlar; muhatapları da bu bedeli fazla ve fahiş buluyorlar. Vatandaş da idare mahkemesine gidiyor. Yani mahkemelerimiz de işsiz kalmıyor; hazine de böylece açılan davalardan harç alıyor; avukata da iş çıkıyor; bilirkişiler de buradan kazanç elde ediyor; yani ekonomi hareket kazanıyor diye mi bakalım?

Devletin elinde, İl Tarım Müdürlüklerinde ne kadar metre kareden ne kadar mahsul alındığına dair bilgileri olduğu gibi; mahsul hasatı için ne kadar masraf yapıldığının bütün verileri de mevcuttur. Ama bu veriler ecir misil bedelini tayin ederken uygulanıyor mu, uygulanmıyor mu, onu bilemiyoruz? Peki iktidar partisi, devleti böyle işletiyorsa; muhalefet ne yapıyor? Bu konuda bir fikri, bir projesi var mı? Yok. Peki ne yapıyor? Her gün bağırp çağırıp, vatandaşı gaza getirmek için muhalefet ediyor.

Ey muhalefet, sen iktidar olduğunda bu konuda ne yapacaksın? Bütün ecir misil bedellerini tahsil etmeyecek misin? Yoksa, şimdikiğin üç katını mı alacaksın? Bu konuda hiçbir bilgi kaydı ve açıklama yok. Tribüne amigoluk yapıyor gibi.

Çözüm şöyle olsun isterim. Evet hazine arazileri işgalcilerinden ecir misil alınsın, ama bir koyundan üç post çıkaracak şekilde değil. Vatandaş hazine arazilerinde bir şey dikmiş ve yapmışsa, hazineye ait bir muhdesat olmadığı için, kuru veya sulu tarımda, açık araziden ne kadar gelir elde edilebilecekse, -bunu il tarım müdürlüğü verilerine göre- sadece onu alsın ve vatandaşın işçiliği, emeği, enerji gideri, suyu, gübre vb. bakım masrafları çıkardıktan sonra vatandaşın eline geçen veya geçmesi gereken ne kadarsa, o miktarın yüzde kaçını devlet alsın? Burada miktarı- orantıyı kim belirleyecek ve neye göre belirleyecek? Maaalesef, bu konuda atılmış ve atılacak bir adım yok gibi duruyor. Eline geçmiş vatandaştan, istediğini kadar yolar alır mısın? "Bu işin maliyeti beni ilgilendirmez; kullandım saydım" şeklinde bir mantık doğru mudur? Siz ne dersiniz? Efendim yasal mevzuat realiteye aykırıysa, yasal mevzuatı düzeltin; yeter ki "adalet ve hakkaniyet ve nesafet" ölçüleri içinde kalalım.

Şimdi sizin bir araziniz olsa, bu araziye icara verseniz; icracıdan yani kiracıdan araziden elde ettiği gelirin ne kadarını almayı uygun görürsünüz? Veya, siz bir kiracı olsanız, araziden elde ettiğiniz ürünün yüzde kaçını kira bedeli olarak ödemek istersiniz? Cevap olarak: "Ben neredeysem, ona göre cevap veririm mi diyeceksiniz?" Cevap şıkları: (a.) Kiracının ürettiğinin hepsini elinden alırım. (b.) Kiracının ürettiğini yüzde elli fazlasıyla alırım. (c.) Kiracının elde ettiğinin yüzde ellisini elinden alırım. (d.) Ürettiğinin yüzde yirmi beşini verse yeterli. Şimdi, kendinizi hem mal sahibi, hem de kiracı olarak düşündüğünüzde aynı yüzüdeyi söyleyebiliyor musunuz? Bu söyleyeceğiniz orantı, sizin hakkaniyet ve adalet karşısındaki faziletinizi gösterir.

Eski bir Turgut Özal fıkrası ile söz bitirelim. Reagan, Gorbaçov ve Turgut Özal birlikte sohbet ediyorlar. Herkes kendi ekonomik sisteminin nasıl işlediğini anlatıyor. Reagan diyor ki: "Bizde vatandaş yüz kazanır, biz ellisini elinden alırız, arada bir problem çıkmaz; böylece kapitalist sistemi yürütüyoruz. Gorbaçov diyor ki: "Bizde vatandaş yüz kazanır, biz elinden yüzünü alırız, devlet olarak komünist sistemde, devlet bütün vatandaşın ihtiyaçlarını giderdiği için sistemi sarsmaz. Sıra Turgut Özal'a gelir, der ki: "Bizde vatandaş yüz kazanır; biz ondan yüz elli alırız. Hayretle Gorbaçov ve Reagan sorarlar: Sayın Mister Özal, halk buna nasıl dayanıyor? Özal cevap verir. Vallahi ben de şaşırıyorum, nasıl dayanıyor?"



'FETHİYESPOR ESAT BAKIRCI TESİSLERİ' 5 YILDIZLI OTEL GİBİ

Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı ve yönetim kurulu üyelerinin gayretleri ile inşa edilen ve daha sonra Başkan Esat Bakırcı'nın adı verilen tesis amacına uygun olarak dizayn edilerek adeta 5 yıldızlı otel gibi hizmet veriyor. Fethiyespor'un tüm futbolcularının barındığı Fethiyespor Esat Bakırcı tesislerinde futbolcular oldukça konforlu odalarında barınırken tesiste sağlık odası, sosyal amaçlı dinlenme odası, toplantı odaları, başkan ve yönetim kurulu toplantı salonları ile idari bölüm odaları bulunuyor. Geçtiğimiz gün tesis basın mensuplarına gezdirilirken, pek çok kulüpte bulunmayan sağlık odası futbolcuların tedavilerinde en son teknoloji ile donatılmış uzman görevliler tarafından kullanılıyor. Sağlık odası tüm futbolcular tarafından beğenilirken, sosyal amaçlı salonda ise futbolcuların boş vakitlerini geçirebileceği bilardodan satranca, tavlardan gameboxa kadar oyunlar yer alırken, dev ekran televizyonda da tüm maçlar izlenebiliyor. Fethiyespor'un başkan ve yönetim kurulu üyelerinin toplantı yaptığı odalardan



analiz odasına ve yemekhaneye kadar pek çok bölümün yer aldığı Fethiyespor Esat Bakırcı tesisleri Fethiye'ye gelen takımların başkan ve yöneticileri tarafından da yoğun ilgi görüyor.

Fethiyespor Teknik Direktörü Selahaddin Dinçel, "Futbolcular için tesiste yok yok. Başkanımız ve yöneticilerimiz futbolcularımızın rahatı için tüm konforu sağladılar. Burada

bizden sadece saha başarısı bekleniyor. Genç bir yapılanma ile bu konuda elimizden gelen gayreti göstereceğiz. Sağladığı imkanlar için başkanımız ve yönetim kurulumuza teşekkür ediyoruz." diye konuştu.



FETHİYE BELEDİYESİ'NE BORCU OLANLARA HACİZ ŞOKU!



Fethiye'de alacaklarına yönelik cezalarını tahsil edemeyen Fethiye Belediyesi, sayıştay raporunun ardından borcu olanlara haciz işlemlerini başlattı. Hesap ve araçlarına koyulan hacizi görenler soluğu belediyede aldı. Fethiye'de son yıllarda artan kaçak yapılaşmaya yönelik idari para cezalarını ve alacaklarını tahsil edemeyen Fethiye Belediyesi, denetimlere gelen müfettişlerin uyarılarından sonra harekete geçti. Raporda, ceza ödemelerini süresinde tahsil edilmediği ve elektronik haciz işlemlerinin başlatılmadığı belirtilince, belediye borçlulara karşı haciz işlemlerine başladı. BANKA HESAPLARINA VE ARAÇLARINA HACİZ KONUSULDU Cezası bulunan vatandaşların banka hesaplarına bloke konulurken, araçlarına yakalamalı haciz uygulandı. Ayrıca, borcun tamamını peşin ödeme zorunluluğu getirildi. HACİZ BAŞLAYANA YAPILANDIRMA İMKANI YOK Haciz işlemleri henüz başlamamış borçlulara ise yapılandırma imkanı tanınırken, haciz süreci başlatılanlar bu kolaylıktan faydalanamıyor ve borçlarını tamamen ödemedi haciz kaldırılmıyor. Belediye yetkilileri, sürecin kanunen işlediğini, haciz işlemlerinde bir

ertelenme ve af imkanının olmadığını belirttiler. HACİZ ÖNCESİ BİLDİRİM YAPILMADI Diğer bir yandan belediyeye borcu olan bazı vatandaşlar kendilerine geçmiş dönemlerde ödeme için bildirim yapıldığını fakat, yakın zamanda haciz işlemleriyle ilgili olarak herhangi bir ihbarname gelmeden hesaplarına ve araçlarına bloke konulduğunu belirttiler. Bu nedenle yapılandırma imkanından faydalanmadıklarının kaydettiler. DENETİM RAPORU Sayıştayın hazırladığı Fethiye belediyesi denetim raporu şu şekilde; "Yapılan incelemede, idari para cezalarının kesildikten sonra Encümen tarafından onaylandığı, ilgili süreler içinde sorumlularına ödeme emri gönderildiği görülmüştür. Ancak ödeme emrinin tebliği tarihinden itibaren on beş gün içerisinde cezanın ödenmemesi durumunda elektronik haciz işlemlerinin başlatılmadığı tespit edilmiştir. Takip işlemlerinin tüm yönleriyle sonuçlandırılmaması, cezaların caydırıcılığını olumsuz yönde etkilenmekte, tahsilat oranlarının da düşük seviyelerde kalmasına sebep olmaktadır."



FETHİYE MOBİLYACILAR DERNEĞİ KURULDU

Fethiye Mobilyacılar Derneği, Fethiye Sanayi Sitesi'ndeki binasında hizmet vermeye başladı. Açılışa Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Çıralı, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Soydemir, FETOB Başkanı Bülent Uysal, STK temsilcileri ve vatandaşlar katılım sağladı. Karaca'ya Teşekkür Etti Fethiye Mobilyacılar Derneği Başkanı Kıymet Korkmaz, derneğin kuruluşunda yaptığı katkılardan dolayı Başkan Alim Karaca'ya teşekkür ederek, "Hedefimiz derneğimizi Mobilyacılar Odası yapmaktır" dedi.

Karaca, "Derneğin mobilya sektörüne yeni bir soluk getirmesini diliyorum" Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca konuşmasında; "Uzun zamandır kurulması için mobilyacı esnafımızın emek harcadığı, Belediyemizin de destekleriyle bugün açılışını gerçekleştirdiğimiz Fethiye Mobilyacılar Derneği, ilçemize ve esnafımıza hayırlı olsun. Bu süreçte emeği geçen tüm esnaflarımızı gönülden tebrik ediyor, derneğimizin mobilya sektörüne yeni bir soluk getirmesini diliyorum. Birlik ve dayanışma içerisinde, bol kazanç ve bereket getirmesini temenni ediyoruz." diye konuştu.



FETHİYE MAVİSİ

PROF. DR. MUSTAFA SAATCI

ŞEHİR, İNSAN VE YAŞAM

Şehirleri kuranlara ve orada yaşayanlara insan denir. Bu kendine insan denen canlılar, kendi kurdukları şehirde hayatın düzenli seyretmesi için yine kendilerinin uymak zorunda olduğu kurallar koyarlar ve bu kuralları uygulayacak yöneticileri de kendileri seçerler ki kurallar herkese adil bir şekilde yansıtılsın. Bu kurallar yaşanmışlıklara ve edinilmiş tecrübelerle göre kaldırılır, değiştirilir veya genişletilebilir. Şehir yaşantısına dâhil olan her bir ferdin geldiği yer farklı olduğu için şehir kurallarının ortak paydasında buluşmak şehir yaşamının düzeni için en uygun yoldur. Bu kurallara uymayanlar veya uymayanlar şehir, insan, yaşam üçgenine adapte olamayanlardır. Bunlar uymamanın cezasını öderler veya geldikleri yere geri dönerler. Yani şehir denilen oluşumun içinde kuralsız yaşamaz.

Mesela bu insan denen varlık yerlere çöp atmaz, içtiği içeceğin şişesini yere atıp kırmaz, tüttürdüğü sigaranın izmaritini arabanın penceresinden caddeye fırlatmaz. Hele hele yerlere hiç tükürmez. Sıkışık trafikte arabasını yolun ortasında durdurup, dörtlülerini yakıp bankaya girmez. Gecenin bi vakti, son gazla sürdüğü arabasında bangır bangır müzik açıp kendi dinlediğini başkalarına dayatmaz. Piknik yapar, sahilde oturur ve giderken bütün çöpünü toplar, çöp kutusuna atar. Köpeğini gezdirirken köpeği ihtiyaç giderdiğinde onu yere bırakmaz.

Alargadaki teknesinden şehre naklen eğlence yayını yapmaz, pis suyunu denize boşaltmaz, sintinesini denize basmaz, tükettiği gıdaların ambalajlarını denize atmaz. Çevreyi korumanın geleceği korumak olduğunu bilir.

Şehirde çalışmanın kuralı vardır, mesela gece 23'te mahalle aralarında marangozluk ve inşaat işleri yapılmaz, gürültü kirliliği oluşturan işler için özel zaman ve mekânlar belirlenir. Esnafın kaldırımları ve caddeleri işkâl eden davranışlar göstermezler, masa, sandalye, levha, pano gibi şeyleri gelişigüzel dağıtmazlar. Kaç yıldır hiçbir yetkili gelip hesap sormadı diye övünmezler, tam tersine şehrin düzeni için kuralların uygulanmasını isterler.

Örneğin insanların yaşadığı bu şehirde kaçak yapı diye bir şey kesinlikle olmaz, maazallah biri böyle bir şey yeltense başta kendi komşuları engeller. "Ne yapıyorsun kaçak yapı şehrin geleceğini bitirir" derler.

Bütün bunlara neden dikkat ederler, çünkü onlar "insandır". Zaten, insanlar bunlardan herhangi birisini yapmaya kalksalar kendi seçtikleri yöneticiler ve merkezi hükümet tarafından gönderilenler gerekli cezaları uygulayıp şehrin düzenini hemen sağlarlar. Bu yöneticiler bir koordinasyon çerçevesinde çalışarak insanlığı unutanlara, hatırlatırlar. Kaçak yapıya hiç göz yummazlar, çevreyi kirletenlere taviz vermezler. Her soruna cevap verebilecek ve sorun yaşayan insanları muhatap alacak bir organizasyon oluştururlar. Kurumlar, bir sorunu çözmek için işi diğer kurumların üzerine atmaz çünkü her kurumun yetkisi net olarak bellidir. Kurumlar arasında saat gibi işleyen bir koordinasyon mekanizması vardır. Mesela şehrin caddelerinde yaban domuzları arzi endam ediyorlarsa bu sorun bir günde hemen çözülür, sivrisineğin esamisi okunmaz, hamam böceklerinden bahsedilmez.

Fakat yetkililer, bırakın yapınlar, bırakın etsinler, dokunma o şöyledir, elleme bu şöyledir, kuralları uygularsak bize küserler gibi bahaneler üretilip gerekeni yapmazlarsa insanların yaşamaları için kurulan şehirde düzen kalmaz. Sonra, haaa, kurallar vardı uygulayalım deyince de şehirde insan olarak yaşamaya başlayanlar bunu kabullenmez ve Allah orakusun, hem şehirde hem de yaşayanlarda bir değişim gözlenebilir. Evet, bu bahsettiklerimiz insan, şehir ve yaşam üçgeninin olası olaylarıdır. Allah hiç birimizi "insanlıktan" ayırmasın!

m_saatci@hotmail.com

ŞAMPİYON SPORCU EROĞLU, FETHİYE'DE GENÇ SPORCULARLA BULUŞTU



Paraokçuluk Paris Olimpiyatları'nda gümüş madalya kazanan Merve Nur Eroğlu, Beşkaza Spor Salonu'nda genç sporcularla olimpiyat hayallerini paylaştı. Paraokçuluk Paris Olimpiyatları ikincisi Merve Nur Eroğlu, Fethiye Beşkaza Spor Salonu'nda genç sporcularıyla bir araya geldi. 5 Eylül'de düzenlenen Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda Sadık Savaş ile birlikte mücadele eden para okçuluk klasik yay karışık takımının gümüş madalya alması büyük bir gurur kaynağı olmuştur. Ziyaretinde, Merve Nur Eroğlu, genç sporculara deneyimlerini

aktardı ve onlara spor alanındaki hedeflerini anlatma fırsatı buldu. Eroğlu, gençlerin heveslerini artırarak, azimle çalışmalarını gerektiği mesajını verdi. Fethiye İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Harun Reşit Yiğit, gümüş madalya kazanan Merve Nur Eroğlu'nu ağırlamaktan büyük bir onur duyduğunu belirtti. Yiğit, "Sporcuların örnek aldığı ve hepsinin de gelecekte Merve Nur Eroğlu'nun yakaladığı başarıyı yakalamalarını temenni ediyoruz. Ziyaretinden dolayı değerli sporcumuza çok teşekkür ederiz" dedi.



GAZİLERİN GURUR GÜNÜ FETHİYE'DE TÖRENLE KUTLANDI

19 Eylül Gaziler Günü kapsamında, ülke genelinde olduğu gibi Fethiye'de de törenler ve etkinlikler düzenlendi. Fethiye'de çelenk sunma töreni Beşkaza Meydanı Atatürk Anıtı önünde gerçekleştirildi. Programa Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, Dalaman Deniz Hava Üs Komutanı Deniz Albay Emre Ahmet İnal, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Cumhuriyet Başsavcısı Günşafak Karartı, kurum müdürleri, siyasi parti ilçe başkanları, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, öğrenciler ve vatandaşlar katılım sağladı. Çelenklerin anıta sunulmasının ardından Fethiye Belediye Bاندosu eşliğinde saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşımız söylendi. Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Fethiye Muharip Gaziler ve Şehit

Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Kıbrıs Gazisi Namık Ünal yaptı. Dernek Başkanı Ünal, "19 Eylül 1921 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi, yüce Türk milleti adına vefa duygusunun en güzel örneğini göstermiştir. Türkiye Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Atatürk'e mareşallik rütbesi ve gazilik unvanı verilmiştir. Aynı meclis 4768 sayılı yasa ile ülkemizde 19 Eylül'ü Gaziler Günü olarak belirledi" şeklinde ifadeler kullandı. Konuşmanın ardından Gazi İlkokulu 4. sınıf öğrencisi Ada Pehlivan tarafından Yaşasın Kahraman Gazi isimli şiir okundu. Hemen ardından Özel Ata İlkokulu 5. sınıf öğrencisi Melike Kebabçı ise Çanakkale Geçilmez isimli şiiri seslendirdi. 19 Eylül Gaziler Günü anma töreni şiirlerin okunmasının ardından sona erdi.



FETHİYE'DE 'ARABASIZ GÜN' BİSİKLET ETKİNLİĞİ İLGİ GÖRDÜ



Başkan Karaca, "Bisiklet Yollarını Yaygınlaştırmak İstiyoruz" Fethiye Belediyesi'nin, Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında sürdürülebilir ulaşımı teşvik etmek ve çevre dostu ulaşım alışkanlıklarının yaygınlaştırılması için hafta boyunca gerçekleştirdiği etkinlikler, sahil bandında düzenlenen bisiklet turu ile sona erdi. Sürdürülebilir kentsel ulaşımı teşvik etmenin yanı sıra sağlıklı yaşam konularında farkındalık yaratmayı yönelik bir organizasyon olan Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri Fethiye'de hafta boyunca devam etti. Haftanın son etkinliği olan sahil bandındaki bisiklet turu oldu. Bisiklet turuna Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca da

katılım sağladı. Beşkaza Meydanı'na kadar süren bisiklet sürme etkinliğinde, Cahit Gündüz Caddesi trafiğe kapatıldı. Fethiye Belediyesi ve etkinlik sponsorları tarafından Beşkaza Meydanı'nda ücretsiz kahve dağıtımı, bisiklet tamiri, DJ performans, tahta ayak şovu ve çevre bilgilendirmeleri yapıldı. Etkinliğe yaklaşık 200 kişi katılım gösterdi. En çok dikkat çeken katılımcı ise İngiliz vatandaşı olan 3 yaşındaki Sonny Stone oldu. "Gelecek Nesillere Sağlıklı Bir Yaşam Sunmak İçin Harekete Geçiyoruz" Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca yaptığı açıklamada, "Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında Fethiye'mizde farkındalık oluşturmak için hep birlikte bisikletlerimizle pedal

çevirdik. Hava kirliliğini azaltmak, doğamızı korumak ve gelecek nesillere daha sağlıklı bir yaşam sunmak için harekete geçiyoruz. Bisiklet yollarını yaygınlaştırmak istiyoruz. Yarımada için 13 km'lik bir projemiz var. Proje ekibimiz ile çalışıyoruz. Hafta boyunca etkinliklerimiz sürdü. Burada emeği geçen, katılım sağlayan herkese teşekkür ediyorum" dedi. "Grup Olarak Bisiklet Sürmeyi İlk Defa Deneyimledim" Zeynep Çalıışkan, "Ankara'dan Fethiye'ye yeni taşındım. Küçükken bisikletim olmadı. Fethiye'de bisiklet yollarını görünce imrendim. Kendime 60 yaş hediyesi bisiklet aldım. Artık bisikletli biriyim. Bu etkinlikte beni çok heyecanlandırdı. Grup olarak

bisiklet sürmeyi ilk defa deneyimledim. Çok mutluyum" diye konuştu. "Bisiklet Şenliğini Çok Sevdim" Gazi Ortaokuluna giden 11 yaşındaki Betül Mina Yıldız ise, "Avrupa Hareketlilik Haftası'nda yapılan bisiklet şenliğini çok sevdim. Bende bisikletimle gelerek, etkinlikte bisiklet sürdüm. Böyle etkinlikleri çok faydalı buluyorum ve belediyeye teşekkür ediyorum" diye konuştu.



FETHİYE'DE SPOR FESTİVALI GÜVENLİK TOPLANTISI YAPILDI

Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş'ın başkanlığında, Fethiye'de 6-27 Ekim tarihleri arasında düzenlenecek olan Spor Festivali'ne ilişkin güvenlik toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya, Fethiye Gençlik ve Spor Müdürü Harun Reşit Yiğit ile çeşitli kurum amirleri katıldılar.

Toplantıda, festivalin sorunsuz bir şekilde geçmesi için alınacak güvenlik önlemleri ve yapılacak çalışmalar değerlendirildi. Organizasyon öncesinde yapılan son hazırlıklar da görüşülerek, festival süresince uygulanacak tedbirler detaylı bir şekilde ele alındı.

TÜRKÇE POP MÜZİĞİ KONSERİ FETHİYE'DE İLGİ GÖRDÜ



Fethiye Alzheimer Derneği ve Fethiye Müzik Sevdalıları Korusu işbirliğinde Fethiye Özer Olgun Kültür Merkezi'nde düzenlenen Türkçe Pop Müzik konseri sanatseverlerden büyük ilgi gördü. Fethiye Özer Olgun Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen Şef Serhan Korhan yönetiminde Fethiye Alzheimer Derneği ve Fethiye Müzik Sevdalıları Korusu tarafından Türkçe Pop Müzik konseri düzenlendi. Konser programında Fethiye Müzik Sevdalıları ve Türkçe Pop Müzik korusu tarafından geçmişten günümüze birçok eser seslendirildi. Alzheimer Farkındalık Sosyal

Sorumluluk Projesi kapsamında düzenlenen Türkçe Pop Müzik konseri programına çok sayıda davetli katıldı. Konser etkinliğinde birbirinden güzel şarkılar seslendirilirken, müzikseverler de bu eserlere eşlik etti. Ayrıca gönüllü dernek üyeleri Melis Salgıncı, Filiz Ergün ve Ebru Gezgin de Serhan Korhan'ın teklifini kabul edip, sahnede harika bir kompozisyon yarattılar. Şef Serhan Korhan ve Fethiye Alzheimer Derneği Başkanı Mehdi Sadat, konsere gelen tüm misafirler ile Alzheimer Farkındalık etkinliği için emeği geçen herkese teşekkür etti.



N. Metin SEVINÇ
Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2
(Stadyum Karşısı) FETHİYE
Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86
Gsm:0532 437 27 72



FETHİYESPOR-BATMANSPOR MAÇINI DEĞERLENDİRDİ

Dinçel, "Sezona Zorlu Bir Fikstürle Başladık" TFF. 2. Lig beyaz grupta mücadele eden Fethiyespor, evinde konuk ettiği Batman Petrolspor'a 2-0 mağlup oldu. Maçın ardından Fethiyespor Teknik Direktörü Selahaddin Dinçel açıklamalarda bulundu. Fethiyespor, sahasında konuk ettiği Batman Petrolspor'a 2-0 mağlup oldu. Lacivert beyazlıların etkili olmadığı karşılaşmada konuk ekip gollerini Bünyamin Yürür ve Samet Karakoç ile buldu. Maçın ardından Fethiyespor Teknik Direktörü Selahaddin Dinçel yaptığı açıklamada, sezona zorlu takımlarla başladıklarını belirterek, maç sonunda yaptıkları oyuncu değişikliklerinden verim

alamadığını söyledi. Taraftarın karşısında galibiyet alamadıkları için üzgün olduğunu kaydeden Dinçel, "Müsabaka değerlendirmelerini yapıp, deplasmanda oynayacağımız Altay maçının hazırlıklarına başlayacağız" dedi. "Rakibin Pozisyonu Yok Derken, Geriye Düşük" Fethiyespor Teknik Direktörü Selahaddin Dinçel, "Maçın ardından karşınıza daha farklı çıkmak isterdim. Futbol çok zor bir oyun. Sezona zorlu bir fikstürle başladık. Ligin güçlü takımlarından Batman Petrolspor'un zorlu geçeceğini biliyorduk. Maçı 80. Dakikaya kadar tuttuk ve oyuncu değişikliklerinden sonra karşılaşmayı verdik. Bazı

oyuncularımız maç sonuna kadar performansını koruyabildi. Koruyamayan oyuncularını değiştirdik ama oyuna giren oyuncular istediğimiz performansı sergileyemedi. Neredeyse rakibin pozisyonu yok derken, geriye düşük. Uzatmalarda kaleye uzak bir şut, bizim oyuncumuzu çarparak gol oldu ve müsabaka bu şekilde bitti. Ne olursa olsun Fethiyespor mağlup olmamalıydı. Sadece taraftarımızın önünde galibiyet serimizi başlatmak istiyorduk. Maalesef gerçekleştiremedik. Müsabaka değerlendirmelerini yapıp, deplasmanda oynayacağımız Altay maçının hazırlıklarına başlayacağız" diye konuştu.

3 YAŞINDA 3 KİLOMETRE BİSİKLET SÜRDÜ

Fethiye'de 'Avrupa hareketlilik' haftası etkinliklerinin son günü gerçekleştirilen 'Arabasız gün' etkinliğinde 3 yaşındaki İngiliz Sony Stone isimli çocuk hiç dinlenmeden 3 kilometre bisiklet kullanarak tüm dikkatleri üzerine topladı. Fethiye'de 'Arabasız gün' etkinliği için Cahit Gündüz caddesi sabah saatlerinden itibaren trafiğe kapatıldı. Sahil bandı Fethiye Karayolları Müdürlüğü tarafından DSİ'ye kadar onlarca bisikletle sabah saatlerinden öğle saatlerine kadar bisiklet ile tur attı. Kadın erkek 7'den 70'e yoğun katılımın olduğu arabasız gün etkinliğinde kimi bisiklet ile kimileri de yaya olarak yürüyüp koştu. Etkinliğe katılanlar arasında Fethiye'de yaşayan yerleşik yabancılar da yer aldı. Bisikletli grupta 3 yaşındaki İngiliz uyruklu Sony Stone'de



babası Joe Stone ile etkinliğe katılırken, Karayolları mevkiinden Beşkaza meydanına kadar hiç durup dinlenmeden pedal çeviren 3 yaşındaki Sony Stone tam 3 kilometrelik parkuru rahatlıkla tamamladı. Babasının 2

yaşında bisiklet kullanmayı öğrettiği Sony Beşkaza meydanı önüne vardığında 'Bisikletimi çok seviyorum' ifadelerini kullandı. Beşkaza meydanı önünde stantların da kurulduğu etkinlikte bisiklet tamir atölyeleri oluşturuldu.

80'Lİ NENE VE DEDE PARAŞÜTLE UÇTU

Dünyanın en ünlü yamaç paraşütü merkezlerinden biri olan Fethiye Babadağ, bu kez 86 yaşındaki dede ve 81 yaşındaki ninenin heyecan dolu uçuşuna sahne oldu. Fethiye Ölüdeniz'e tatile gelen Hollandalı çift, Babadağ'dan tandem (ikili) yamaç paraşütü ile atlayış yaparak gökyüzünde unutulmaz anlar yaşadı. Tatillerini Fethiye'de geçiren 86 yaşındaki Jan Dorser ve 81 yaşındaki Dirkje Blankvort, plajda güneşlenirken gökyüzündeki yamaç paraşütlerini görüp uçmaya karar verdiler. Butterfly Paragliding firmasına başvurarak uçuş talebinde bulunan çift, gerekli brifingleri aldıktan sonra Babadağ teleferiği ile 1700 metre pistine çıktı. Tecrübeli yamaç paraşütü pilotları eşliğinde atlayış yapan Jan Dorser, pilot Zafer Şekerci ile uçarken, Dirkje Blankvort ise pilot Tunahan Çelik ile gökyüzüne yükseldi. Yaklaşık yarım saat boyunca muhteşem Ölüdeniz manzarasının keyfini süren çift, sorunsuz bir inişle Belcekız Plajı'na indi. Uçuş



sonrası duygularını paylaşan çift, "İlk kez tatile geldiğimiz Fethiye Ölüdeniz'de gökyüzünde yamaç paraşütlerini görünce dayanamadık ve uçmaya karar verdik. Bu yaşta yamaç paraşütü yaparak büyük bir keyif yaşadık. Adeta adrenalin deplodak" dedi. Hollandalı çift, bu heyecanı bir kez daha yaşamak için önümüzdeki yıl tekrar Fethiye'ye gelmeyi planladıklarını belirtti.

ROMANYA'DA ALTIN MADALYA KAZANDI, FETHİYE'NİN GURURU OLDU



Şehit Yüzbaşı Özgür Özekin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmeni, Romanya'da gerçekleştirilen uluslararası yarışmada başarısıyla Fethiye'yi gururlandırdı. Şehit Yüzbaşı Özgür Özekin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri Alan Öğretmeni Seda Yılmaz, 14-15 Eylül tarihlerinde Romanya'nın Köstence şehrinde düzenlenen 10. Black Sea Fish Festival Gastronomi Yarışması'nda önemli bir başarıya imza attı. 14 ülkenin katılım gösterdiği ve 87 yarışmacının mücadele ettiği yarışmada Yılmaz, balık ve deniz ürünleri ana yemek

kategorisinde hazırladığı muhteşem lezzetle altın madalyanın sahibi oldu. Bu yılki festivalde, deniz ürünlerinin kullanımıyla ilgili yenilikçi tekniklerin ve yerel tatların ön planda olduğu yarışma, gastronomi tutkunlarını bir araya getirdi. Seda Yılmaz'ın uluslararası alanda elde ettiği başarı, hem kendi kariyeri hem de eğitim verdiği okul için Fethiye'nin gurur kaynağı oldu. Yılmaz ise kazandığı madalya ile hem ülkesini hem de mesleğini uluslararası platformda temsil etmenin mutluluğunu yaşadığını belirtti.



YOLCU OLMAYINCA FETHİYE - MARMARIS FERİBOT SEFERLERİ ERKEN İPTAL EDİLDİ

Fethiye - Marmaris arasında 1 Temmuz 2024 tarihinde başlatılan feribot seferleri yolcu olmayınca bir ay önceden iptal edildi. Marmaris ile Fethiye arası ve Bodrum'a bağlı Turgutreis Mahallesi ile Aydın'ın Didim ilçesi arasında 1 Temmuz 2024 tarihinde başlatılan karşılıklı feribot seferleri iptal edildi. CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın birlikte açılışını yaptığı iki deniz hattı yolcu bulunamaması nedeniyle kapatıldı. Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, 1 Temmuz'da başlatılan ve Didim-Turgutreis-Bodrum ile



Marmaris-Fethiye hatlarında hizmet veren deniz otobüsü seferlerinin, vatandaşlardan yoğun ilgi gördüğü, ancak talebin azalmasıyla birlikte 15 Eylül itibarıyla ara verildiği ifade edildi. Açıklamada, deniz otobüsü seferlerinin 2025 yaz sezonunda tekrar başlayacağı belirtildi. Seferlerin sona erme nedenleri

arasında hava şartlarının değişmesi ve 2024-2025 eğitim-öğretim döneminin başlamasıyla yolcu sayısındaki düşüş de yer aldı. Muğla Büyükşehir Belediyesi, deniz otobüsü seferlerine 15 Eylül 2024'te ara vererek, 2025 yaz sezonuna kadar durdurma kararı aldı.



ZEN

Zen'siz Olmaz

Körük Kuyumculuk Fethiye



YİĞİT İNŞAAT

1994'ten beri

"GÜÇLÜ FİNANS, DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM ADIM YÜKSELEN BAŞARI"

Hizmetlerimiz

İnşaat projeleriniz için Yiğit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- ☑ Hazır Beton
- ☑ Çelik Konstrüksiyon
- ☑ Taahhüt İşleri
- ☑ Hafriyat
- ☑ Mimarlık - Mühendislik



Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6
Fethiye / Muğla



www.yigitinsaat.com

İletişim:

0252 622 09 24

yigit@yigitinsaat.com



UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31

URANTAS

/Hafriyat & Beton



MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK

0537 942 75 79

FETHİYESPOR EVİNDE KAYIP 2-0



TFF 2.lig Beyaz Grup takımlarından Fethiyespor, sahasında konuk ettiği Batman Petrolspor'a 2-0 mağlup oldu. Lacivert beyazlıların etkili olmadığı karşılaşmada konuk ekip golleri Bünyamin Yürür ve Samet Karakoç ile buldu.

Maçtan Notlar

*** Fethiyespor – Batman Petrolspor karşılaşmasını, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Harun Reşit Yiğit, Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı, Batman Petrolspor Başkanı Hakan Tok, yöneticiler ile diğer yetkililer şeref tribününden izlediler.

***Fethiye Şehir Stadı'nda betonarme tribünün deprem analiz raporunun olumsuz çıkması nedeniyle 10 günde maraton bölümüne inşa edilen geçici protokol tribününden maçı yaklaşık bini aşkın taraftar izledi. Apaçi taraftar topluluğu 90 dakika boyunca takımına destek verirken, Batman Petrolspor taraftarı yaklaşık 40 kişi de takımına destek verdi.

*** Fethiyespor Kulübü "İncitmeyin Narin Çocukları" yazılı dev bir afiş asarken, karşılaşma nedeniyle geniş güvenlik önlemleri alındı.

***Fethiyespor'un sakat oyuncuları Nurettin Çakır ve Fethiyespor'un eski futbolcularından Onur Okan karşılaşmayı tribünden izledi.

*** Maçtan dakikalar
14. dakikada Ahmet Dereli, sağdan ceza alanına girdi. Topa yerden sert vurdu. Top



yandan dışarıya gitti.
22. dakikada Aziz sağdan ceza alanına yaklaştı. Şutu üst ağlarda kaldı.
23. dakikada Serdar'ın pası ile buluşan Ali Ceylan ortaladı. Ahmet Dereli kafayı vurdu. Kaleciyi geçen top kale çizgisine paralel auta gitti.
53. dakikada Mert'in pasını Mustafa Çeçenoğlu, ceza alanı içinde kontrol edip, sağ ayağının içiyle sert vurdu. Top üstten dışarıya gitti.
71. dakikada Bünyamin'in ceza alanı içerisinden yerden vurduğu topu kaleci Anıl, güçlükle tokatladı.
78. dakikada İshak'ın ceza alanına ortaladığı topa iyi yükselen Bünyamin,

Fethiyespor savunmasına rağmen kafayı vurdu. Top kaleci Anıl'ın uzanamayacağı köşeden filelerle buluştı. 0-1
87. dakikada gelişen Batmanspor atağında ceza alanı dışında topla buluşan Samet sert vurdu. Fethiyespor savunma oyuncusuna çarpan top kaleci Anıl'ı kontrpiyede bırakarak ağlara gitti. 0-2
Stat: Fethiye Şehir Stadı
Hakemler: Egemen Artun x, Osman Baruk xx, Halit Karacabay xx
Fethiyespor: Arda Akbulut xx, Aziz Aksoy xxx (Kaan Çağra Erciyes x), Şahan Akyüz xxx, Berkay Can Değirmencioğlu xxx, Emre Bekir xx, Serdar Ümit Deniz xx (Dk 75 Samed

Hakan Kılıç x), Ömer Mert Gündüz x (Dk 83 Mehmet Kaan Türkmen x), Berat Satır xx, Ali Ceylan xx(Dk. 75 İbrahim Yüksel x) Ahmet Dereli xx, Muhammet Enes Erdem xx (Dk 64 Özcan Yaşar x) Batman Petrolspor A.Ş.: Yusuf Balcioğlu xx, Yalçın Kılınç xx, Ahmet Kesim xx, Abdurrahman Emir Alagöz xx (Dk 81 Omar İmeri x), Atabey Çiçek xx (Dk 90 Evren Kormaz x), Mustafa Çeçenoğlu x (Dk 81 Mustafa Hüseyin Seyhan x), İshak Çakmak xx, Samet Karakoç xx, Tunahan Çiçek xx (Dk 90 (Dk. 46 Bünyamin Yürür xx), Semih Karadeniz xx, Mert Çapar xx (Dk 90 Ege Özkıyimoğlu x)



Goller: Dk. 78 Bünyamin Yürür, Dk 87 Samet Karakoç (Batman Petrolspor)
Sarı Kart: Dk 34 Yalçın Kılınç, Dk 88 İshak Çakmak (Batman Petrolspor) Dk 73 Özcan Yaşar (Fethiyespor)



Barbunn Bistro,
en özel anlarınızın buluşma noktası...
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86
☎ +90 539 315 11 48
🌐 www.barbunnbistro.com
📍 barbunnbistro

